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MUC LUG 

TAM NH'N. 

THONG DI~P eUA CHU TlCH HOOT 

'~ng sl! philn dau kh6ng ngling cua t~p th~ 
nh~n vien tolm (6ng ty, vai SL/ hdp tac co 
hi~u qua tU cae nha eMu tu', cac d6i tac va SlJ 
ung hI> nhit;'t tinh cua cae c6 dOng, la sl,I khich 
I~ Ion lao d~ HOOT hailn thanh dLlc;1C trach 
nhi~m cao ca cua minh. HOOT (6ng ty cam 
k~t se tim tam, tim hIe voi tinh th~n trach 
nhi~m cao nhat, de ntmg cao hi~u qua kinh 
doanh, holm thanh xuat ~c k~ ho(,\ch dat ra, 
dem '~i lc;1i nhu~n t6i da cho cae nhl:! d~u Il!, 
cac c6 dong, xung dang vOi ni~m tin ma cae 
c6 dOng mong dc;1i." 

V6 Thi Thanh - Chti tich HOOT 





-, 
TAMNH1N 
XU MtNH 

TAM NHIN 

../ Bang bim linh va khat VQflg tien phong 
Thu{m lhOO pMi 111 mQt tfang 10 (bog ty 
hang dau Vi~1 Nam . 

../ Chung tOi khOng tV hili long vdi nhung 
thanh c6ng rna C6ng ty di'i dilt dugc, phlli 
luon phan dau nang cao tam v6c va gia If! 
C6ng ty. 

ScrMSNH 
"NANG CAD GIA TRI Cuoc s6NG" 

../ Chung tOi luon tim each gia tang cae gia t~ 
eua tUng ~n phtim djch 'IV eua mlnh ~ 
dap Uhg nhu cau ngby dmg coo hdn ella 
khOChhang. 

IINANG CAO GIA TRI 
CU 
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GIA TR! COT LOI 
·UY TIN TAO DI,ING THANHCONG" 

nimnhln r 
xumenh 

./ Chi c6 giu gin rnm ket cua mlnh d6i vO! khach mmg. dOl v&i c6 dOng !hi C6ng ty m(jj giO 
vUng va too t\:Ii. Uy Tin 

./ Chung tOi luon lOOn tim Idem va thvc hi~n sykhik bi~ troog cae sIln phtim dich vv mvOi cae 
d6i thiJ qnh mmh. Vlk/ItfQi 

./ Chung tOi luOn lam chococ ho;;It dQrlQ kinh doanh cUa mlnh trb nen uyen chuyen v1l ak rui 
ro eua kinh doanh b! phim tan. Da ~ng 

./ Thu{m lhOO pMn dau kh6ng phlli chi 'Ji Iii mQI C6ng ty Idn, rna cOn Iii mQI C6ng ty duge 
kMch hang yeu chu{:>ng nhat! 





NlIm 2011 nen kinh te cUa Vi~t Nam tii!p tl,lC Iii mQt 
nam day s6ng gi6, t6c dQ tang trtJOng cua nen kinh 
te Vi~t Nam dang ch~m I~i, muc d¢ I~m phiit tang 
cao, dOng tien mat giii so v&i nhieu noJe'Je trong khu 
VIIc; th! tnJang chUng khoan b! soy gi~m trong hau 
hilt thai gian cua nam dii tra thilnh thach thuc IOn 
d6i va cac doanh nghi~ trang vi~ duy tr1 vii phat 
tri&1. 

~ du ph~i d6i m~t va nhUng kh6 khlIn tren, song 
va mQt be dily l&ydljng va phiit tri&1 qua hrn 25 
nam, thlfdng hi~ Thu{m lhOO &i khang dinh d\JQC 
vi the va \J'j tin tren th! tnJc)ng ell noJe'Je. Dua sl,f lanh 
~ va ph6i hQp c~t che cua HOOT vii Ban Lanh 
~o, Sv nO Ivc va doan kilt cUa toon ~ can b¢ 
cong nhan vim cling nhv sv hQp Ilk va ung hQ cUi! 
khOCh hang, ~t dQng kinh doanh trong nam 2011 
cua lhu~n Th~o van ~t dv<;lc nhLihg kilt qui! nhilt 
dinh. 

Th U'a Quy c6 d ong! 

Gia tang giii trj cho c6 dOng cung nhvchodoanh 
nghi~p, d61i1 tieu chi mil Thu{m lhOO luoo hv<'Jng 
tOi. Ki! ~ch trong nam 2012, lhu~n lhilo tiilp tl,lC 
duy tr1 va phiit trien tot m6i quan ~ vOl dic c6 
dOng hi~ h(Ju cua Cong ty. C6 dinh hvong 11m co 
dOng chien Iv<;*: Iii doanh nghi~, tochuc trong va 
ngooi nvOc c6 kien thue, kinh nghi~m vi! ngilnh 
nghe lien quan, c6 khil nang hO trQ vi! ch\J'jen moo, 
vi! tli chinh, vi! qulm tr! doanh nghi~p ... doog g6p 
hi~u qu~ vOO vi~ mang I~i gia tr! tang them doi v&i 
~t dQng cUa c6 dOng cung nhvcua Cbng ty. 

Th6ng di~p r 
eua ehu t!eh h9i dong qulin tr! 

Ml,Ic tieu trQOg tam trong nam, Th~n lhOO t~p 
trung trien khai dvan Khu nghl dliOng du I!ch Dfi 
Bim t~i thOn am Tu, xa H<':>a Kien, Tp T\J'j H<':>a, di~n 
tkh 20 ha v&i tOng vOn dau tv khoang 100 tY dOng; 
Trien khai giai d~n hai cua dv an Resort & Spa 
Golden Beach. Chuyen sau khai thac, phiit tri&1 dic 
li"nh vvc dii dau lit d!ch 'IV an uOng, giAi tri, nhil 
hang, khach Siiln, ... ~ bW dau tv nang cap d!ch vv 
ti~ cvOi vii to chuc dc sV ki~n; Tiilp tl,lC d6i mOj 
phtJdng ti~n v~n tAi; xay dljng phong dich phvc Vl,l 
than thi~n, chuyen nghi~pdi! dap Ung tot hdn yeu 
cau cua khOCh hang vii Ira thanh mQt Cbng ty c6 
d\JQC sV Iva d1Qf1 coo tukhach hang xUng dang va 
danh hi~u "TOP 100 nha rung cap dang tin c~ \i)i 
Vi~ Nam nam lOll". 

BAng sv philn dilu khOng ngifng cUi! ~p ~ nhim 
vien toon COng ty, va sl,fhQp tac c6 hi~ qui! tilcac 
nha dau tv, cac d6i tik vii sl,fung hQ nhi~t t1nh cua 
coc c6dbng, Iii 51! khfch I~ Ion lao de HOOT hoiIn 
thilnh dv<;*: tnkh nhi~m coocA cUa m1nh. HOOT 
C6ng ty cam kilt se ~n tam, t~n Ivc v<'Ji tinh than 
tnkh nhi~m coo nhat, de nang coo hi~ quA kinh 
doanh, hoiIn thilnh xuat sac kil ho;;K;h ~t ra, dem I~i 
1<;Ii nhu~n t6i da cho cac nha dau toJ, cac co dbng, 
xUng dang va niem tin ma cac co dOng mong d<;1i. 

Triin trQOg cAm dn! 

Tuy H<':>a, ngay 05 thiing 4 nam 2012 
Chu tich H a T 

F/~ 6 Thi Thanh 



-, 
QuA TRINH HOAT £>¢NG 
vA PHAT TRI~N 

QuA TRINH HO~TOONG vA PHATTRI~N 

T6ng quan ve (ong ty 

Ten tieng Vi~t: 

Ten tieng Anh: 

TrI,J sO:chinh: 

9i~n tho;;li: 

Website: 

MSTDN: 

Mi.i chUng khOO: 

vOn dieu I~: 
(Bang chCt: 

logo COng ty: 

(ONG TY c6 PHAN THU';N THAO 

ThUdn lhao Corporation 

5603 H~i DtJdng - Tp TuyHoo - Phu Yen - Vi~ Nam 

(84- Sn 3 824 229 Fax: (84-Sn 3823466 

www.thuanthao.com.vn 

4400123162 

GTT 

435.030.000.000 dOng 

BOn tram ba mud nam tY. khOng mlm ba mud! tri~ dOng) 
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H, thong quan Iy chat Iu'gng: D.lng ap dVr19 ~ 
thOng quan ty chat 1\JQng ISO 9001:2008 

COng ty c6 pMn Thu~n Thi'lo (GTT) duQc thfInh 
I~p nam 2009 thea Giay chUng nh{m dang k)i kinh 
doanh sO 4400123162 do SO: Ke ho~ch va Dau I\J 

tlnh Phu Yen cap ngily 28/12/2009 (duQc chuy&1 
d6i tifCoog ty lNHH V~n tai va ThtJdng ~i 
lhu~n Wo, GI)f([) 56 4400123162 do SO' Ki! 
hO'ilCh va Dau Wdnh Phu Yen dip ngay 
OS/l0/200n 

Qua trlnh ho~t d<jng r 
va phattriE!n 

Giay phep trnmh I~p chi nhanh TPHCM m 
4400123162-ooB do SO: KH va £lTlhlmh ph6 
H6 Chi Minh dip ngay 25/3/2010. 

Giay phep trnmh I~p chi nhanh Quy Nhdn sO 
4400123162-{)(}7 do SO: KH va £IT dnh mnll 
Dinh dip ngay 5/1/2010. 

Giay phep trnmh I~p chi nhanh KMch ~n 
CenDeluxe 56 4400123162-009 do SO: KH va 
DT tlnh Phu Yen dip 27/3/XJ(E. 



Ngimh nghe kinh doanh c:hinh: 

\1n til: V4n tAi nanh khkt1 chilll.i;Jtlg CitO, Taxi, V~ tii hang h6a 

S.in xuIt n\JOe linh khiEl d6ng chai 

~ vy wi chell, giJoi tJf, rN IllIng, vin phOng ~ d*" 
IJ!c:hvy khkh $fI\ ~ (:aO c:!p va hlI{Ing din du Ijc:h 

T6 chli:: S1,fkitn YIn h6a. ~ Ihl4I 
Duljdlillnanh 

Kinh doanh blt(l¢ng sin 

THU';N THAO tii~ ~ang I :::. ::;;;::;:;:;~h.;··:f-------------
{ ,III 

../ Phong~2..!!"jIi va.C6ng nghi~ Vi~t ~ 

../ HQi LHPN Vi~t Nam 

../ HQi LHPN t1nh Phu Yen 

../ ~t tr{In TQVN tlnh Phu Yen 

../ cau I~c bQ Philp me 

../ cau I~c bQ Hang Vi~t Nam Chat Iu'Qng cao 

../ HQi Khoa hQC-ki ttiu~1 an loon ttil,lc pham Vi~t Nam 

../ HQi Doanh nghi~p trl! t1nh Phu Yen 

../ HQi C6ng thu'dng gia tlnh Phu Yen 

../ Hi~ h{:>i khilch ~n Vi~t Nam 

cau I~c bQ Nil Doanh nhan t1nh Phu Yen . 

../ Rieng (hli t!ch HQi ~6ng quan tri. 00 Vo Th! Thanh - nil Doanh nhan Vi~t Nam tieu bi& - hi~n ~ang 
la Uy vien Ban chap hanh TW H{>i lien hi~p Ptil,l nilVi~ Nam, &j vien Ban chap hanh PhOng Thu'dng 
m~i va C6ng nghi~ Vi~t Nam. &j vien BCH H{>i LHPN t1nh Phu Yen, Uy vien BCH Uy ban M~t t~n 
TQ'vN tlnh Phu Yen va dang ~ilm nhi~ chUe Vl,I Pti6 Chli t!ch HQi ~6ng doanh nhan nilVi~1 Nam va 
la Chu nhi~ cau I;;K bQ Nil Doanh nhim tlnh Phu Yen. 
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NhU'ng sll ki~n quan trQng 

Thanh I~p Doanh nghi~p: 

NlIm 1997 thanh I~p Doanh 
nghi~p V~n t~i va Thudng ffiili 
lhu~n Wo kinh doanh Iren 2 
ffnh vl/c chfnh: V~n tAi va 
lhudng mili. 

Chuy~n d6i sa hCtu thanh 
(6ng ty (6 phan: 

Thanh I~p C6ng ty TNHH V~n 
t~i va Thu'dng ffiili lhu~n Wo 
&.eo GDKD m 4400123162 do 
SO: Ki! ~ch va 8.lu tutlnh 
Phu Yen cap ngayOS/10/2fXJ7. 

Ngay 28/12/2009 chuyffl d6i 
thilnh COOg ty c6 phan Thu~n 
lMo. 

Qua trlnh ho~t d<jng r 
va phattriE!n 

Niem yet c6 phieu: 

Ngay 30/(;/2010 C6ng ty 
chinh thok niem yet c6 
pMn Iren san giao dich 
chUng khoiin TP H6 Chi 
Minh. 



-, 
Qua trlnh ho~t d¢mg 
va phattri~n 

Qua trlnh phat tri~n (eng ty 

Thu~n Thao c6 m9t be day xlly 
dl/ng va philt tri~n qua hdn 2S 
nam, vai dinh hVClng phat tri~n 
kinh doanh da nglmh t~p trung 
vilO cae linh vue: 

10 I Mo do t:t..JOr>::l nlen 2011 

V~n tfli hlmh kh;kh chat l\JQng coo, Taxi; 
V~n tfli himg h6a; Khiid1 S<iln 5 sao Ceo­
Deluxe, Khu nghl dliOng coo cap Resort 
&Spa, Du lich Sinh Wi Giili Irf, T6 chue 
51/ ki~n. Du lich 10 minh, ~n xuat OIl&: 
uOng d6ng chai SUGA va cae dim V\l 
khac. dua Ihudng hi~u Thu~n Thao 
ngay dmg hoim thi~ va phil! trim, 
khang dinh dtJQc vi the va \J'ftln Iren th! 
Irliang ct. mi&::. 

Land 30 -4 
Patine hifn dai 

, 

I I 
I 



VOl sl,l ki~n chfnh thue 
niem yet co phieu I~i 
Trung lam Gao djch 
ChUng khoan TV H6 Chi 
Minh (HOSE) vOl rna 
chUng khoiin GTT, (bng 
ty c6 ph.]n lhu~n ThAo d.'i 
khang djnh dLJ<;k: gialrj 
ella coog ty. danh dau ~ 
InJbng thanh vii pm! 
tfien, dOng thai cung Iii 
lhOi diem rna fa mQI 
huang di, mQl1am cao 
mO! cho Thuan ThAo philt 
tfien. 

1985 - 1996 

T60g ~i IY phdn poo 
hang hOi! cUa hdn 20 
C6ng ty trong nude vii 
(6ng ty lien doanh vb; 

mJOc ngoai l~i aia bim 
tlnh Phu Yen vii cdc dnh 
Ian c~n. 

Qua trlnh ho~t d<jng r 
va phattriE!n 
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Qua trlnh ho~t d¢mg 
va phattri~n 

1997-2006 

Thanh I~p [)oonh nghi~p V~n tfli va 
Thlfdng m~i lhu~n Th~o. 

X3y dl,lhg va dlla vilO kinh doanh lhudng 
xii Thu~n TMo. 

Nu tu'nang cap lh\Jdng xa Thu{m Wo 
thflnh Sieu th! Thu~n Thanh. 

M(:j them IInh VIle kinh doanh mot V~n tli 
h1Jnh khOCh Chat Il/gng cao. 

M(:j cae chi nhanh kinh doanh t~i tJnh IJinh 
£linh va TP.HCM. 

Thimh I~p Ben xe tli nhan Chilll~ coo. 
X3y dl,lhg va du'a vilo h<><ilt dQng nhi! may 
siln xuat nli<X u6ng tinh khiih SUGA. 

Y , 
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Dau tli ~ dvng va dva vllO ho;;It d¢n9 
Trung tam Giai Irf va Sinh thai Thu{m lhOO 
v61 t6ng di~n tkh 30 hecta. 

xay d\jng t6ng kho himg h6a Thu~n TMo. 

2007 

Chuy&1 d6i thilnh C6ng ty TNHH V~n tli va 
lhtJdng mili Thu~n Wo. 

Dau tli xaydvng va khiinh Thanh dng trlnh 
Trung tam HQi ngh!-Trimliim vii dich VII du 
Ijch lhu~n lhilo. 

xay d\jng mOj Sieu thi lhu~n Thanh rQng 
2000m2, khang trang, hi~ dili. 

Chu qch mJ&: trao ~ng Huan chIJdng 100 
d¢nQ h{ing Ba. 



2008 

Xily dl,lng va dlla voo ~t d¢ng Giai dO\lo 1 rua 
khu Resort & Spa Golden Beach. 

Xiiy dl,lng v1l dlla voo ~t d¢ng khu vui chol, gi~i 
Irf v1l dich V\l Thu~n Th~o Land. 

2009 

Khlnh thanh khilch Siiln 5 sao CenDeluxe dau 
tien v1l duy nMI hi~n nay t~i Phu Yen. 

Dau tli ~ dljng nha hat Sao Mai co we chUa 
3500 ch<'l ngOi. 
Chuy~n d6i thanh C6ng ty (6 pMn lhu~n Woo 

2011 

• 

2010 

Qua trlnh ho~t d<jng r 
va phattriE!n 

ChUng khoiin GTT chfnh thY<: niem yet Iren Sim 
giao djch Chung khoiin TP.HCM (HOSE). 

Bat dau triE';n khai thl,lc hi~n dlj an dva 25 xe 
giudng nlim the h~ mOl nhat cua hang HYUN­
DAI vOO ho;;It dQng, I&g vOn dau hi 62,5 tY 
dong. 

Trim khai ~ dljng dijan Nhil nubi chim yen 
vdi di~ tich Xiiy dljng 1.080m2. 
Ung v6n Elieu I~ cua Coog ty len 
435.030.000.000 dong. 

lhu~n lhilo dii kY bien Wm ghi nh6' v6'i Ban 
quan IY khu kinh til Phu Yen vi! Dv' an EMu hJ 
xfry d\jng v1l kinh doonh ket cau h~ rang Khu 
cOng nghi~p86ng Me SOng cau di~ tich 
l00ha vOl t6ng mok dau w u&: tfnh khot.ng 
200 tl d6ng. 





THANH riCH CONG TY 

Nam 2005 £)uQt: ~ BAng kt-.e.~ cUa Thu 
tl.O'Ig~"'" phU 

Nam 2006' 6JI;Ic Nhjo I'M.IIX ~ thKIng Huln 
ch.a:t'Ig Lao dOng hong Sa. GiAI thlb'lg Sao 
',"'Ig est v.tt 
Nam 2007 GiAI mUOng vi SI/ ding NEn cho 
Mil •• Trung;u.:. 'ring 'ThJc)'Ig l lifu rNn 

Nam 2008 Cb thi h)lull sAc: cUa 0."'" ph); 
GiAI~ GiAI~ Sao)"'lg OO Vltt;GiAI 
thIJOng Sao Wong khu Yl/C t larn T rung &). Tly 
Ngu',.n; ~ thO{Jng vi SI/ ding hIfn cho ~ 
trung (Un haO;CUp '4ng vi Sl/ph6ttrilnc¢o'lg 
46ng; CUp ring "1hJcJng hlfu-Nhin Ntu"; 
OInh Ntu: cIjch vy lie Ichkh 6JI;Ic hjol lOtig nhlt 
(8joSGTTl. 

Nam 200 Gil tho.6'Ig Sao VlIng £)11 "'ft u.:. 
.... 'Ig vi SI/ phil trt&n c¢o'lg 46ng; u.:. ~ .. '" 
"Th.IcJng Ntu-t-Nn Ntu*; KY nifm chl.O'lg cUp 
.... 'Ig *Jh1.O'lg Ntu-tNn hiW, 

Nam 201 DIM hifu: *'" V\I lie kh6ch 61Qt 
tIM lOng rHt (860 SGTn; BAng khen cUa &) 
VItI h6iIi ThI thao & D.o Ijch, 

Nam 2011 DaM Ntu: eo. .. ~ .... "Iiep Un n.'\If'fl, 
OInh hifu: ' 
rHt (860 SGn); 

I " 



-, 
SAN PH~M vA DICH VU 
VAN TAl HANH KHAcH CHAT LUONG CAD . . 

V~n tlli himh khach chat 1119n9 cao 

Ra dOl nlIm 2001, Th~n Wo CQlfen 100 xe, g6m 
1000i 16 cha, 29 coo villOi,li 4S chO, nh~p nguyen chi&: 
Iii Him Qu&:, Xing IfQflQ va h~n d~i vilO ~c nhat 
Vi~t Nam. 

NlIm 2002 thanh I~p 2 chi nhanh tiili SInh £linh va 
TPHCM. Niim 2003 thfInh I~p Ben xe kMch chat 
IUQng GaO - ben xe tli nhan dau tien va duy nmit cua 
Vi~t Nam. 

Cbng ty thfInh I~p m{:>1 Gam ~im chUa xe rieng nham 
khik ph\lC va stla chUa kip th<'lj cae tf\JC I$:. hli 
hOng, dam bao cho xe ho;;It dQOQ luOn an tolm va c6 
chat IU9n9 t6t nhat. 

Xe khikh chih Il1CJng cao 

iii ddo vi dau tien cua nglmh ~n tli 
dliOng bQ pM! kien me. hlnh ~n tai d~c 
bi~t "Hang !chOng Iren ~t oat". Dich VII 
chiem 90% thi phan ~n tai tv Phu Yen di 
ale t10h vii 60% cae tuyen lien tlnh til Blnh 
Dinh. HOi/I dQng Iren 31 tuyen wThimh 
ph6 Vinh vilO den Thanh ph6 H6 Chi Minh, 
toan bQ cae tlnh khu vl,lc lay Nguyen va 
ale huy~n n¢i dnh Phu Yen. 

Thu~n ThaD - "Hang kh6ng tn2n m~t dat" 

16 I Mo d o t:t..JOr>::l nien 20 11 



Thilng 7/XJ10ehlnh thue dua 25 xe giu()ng nam 
thi! h~ mOl nhat eua hang HYUNDAI vilO hOiilt 
dQng vOl t6ng v6n dilu tli 62,5 tY dOng. 

Thilng 6/2011 C6ng ty tiep tI,Ie thl/e vi~ vi~e d6i 
mOl pluJdng ti~n vOl vi~ dau tu thay the va dtJa 
vOO ~t d{:>ng 30 xe taxi KIA NEW CARENS 2D 
phien blm 2011 v6'i t60g vOn dau tu tren 15 tY 
d6ng. 

San ph&m va dich vI,! r 
V~n tai hanh khach chat 111qng cao 

lhudng hi~u v~n ti'!i Thu~n Thi'lo Iii thudng hi~u 
n6i tieng trang TOP 40 thudng hi~u n6i tillng 
nhiit trong nganh hang dich V\l Giao thOng v{ln 
t;\i t~i Vi~t Nam. 

Cup yang 5iln ph~m/dich V\l uy tfn-matlugng 
nlIm 2005. 

G;\i thuang Sao Vilng rut Vi~t nam 2004, 2006, 
2008,2009. 

Danh hi~ "Dim 'IV xe khiich dtk;lc hai lOng nhat" 
nlIm 2008 & 2010. 

,-



-, 
San phSm va dich Vl,l 

V~n tai hang h6a 

Vfn ,iii h~ng h6<! 

U. ITnh vvc l<inh doanh dau tlen !rllde khi 
COng t:y <Ill", thann I~p phuc VI,J cho nhu 
du kinh doanh ella Cong ty thea tuyffi Tuy 
Hba· TP. H6 (hf Minh vii ngllgc I~i. Tf~ nhu 
du Ihve t~ cUill,.hach hllng dieh vv v.)n til 
hang hOa Thu¥l Th~o ra dOj, 

18 I Sio:kl tl'U;)ng n~ 2011 

lhiing 12/2011 C6ng tyc:l.§u (limO! vii dlla 
v~o khai thik 2 xe t~i HINO 15 ,Sn vOl t6ng 
v6n dau nf 3,5 tY t'I6ng. ~ ~ch Irong 
niim 2012, C6ng ty tii!p 1\," 0::161 mOl 
phUdng ti~n vOl vif<: d~u tv thay thE III 
3-5 xe tai ~ng. <lap U'ng ng~y clng lang 
nhu cau cua kMch ~ -d '4n t;\i ht!ng 

""'. 
H*n tl;li, vOl hang chvc chlk Ke t;\i n~ng, 
djrn V1,I v~n tlii hllng h6a Th4n TMo d;i 

gOp pMn rnm !rong vit< v.n chuybl 
~ng h6a tU Phu nn c:n cae tlnhlthbnh d! 

"',,>c 



Slm xuat mlOc: tinh khiet 

Nu&: u6r.g tinh khiih SUGA ra &:'l! va hQi n~p vilo 
thi tnlC1ng nuOc u6ng tinh khiet cUa dia phlldng vii 
ell nuOc nam 2004. 

Nu&: u6ng tinh khiet SUGA duQc san xuat tiili nha 
may co quy molan tren di~ tkh 4.000m2 vdi 06 
~ \h6ng x\J IY nuOc dt1Qc khai \hac til nguOn nuOc 
ngam, dam blIodQ tinh khiet nhc'JduQc tinh IQC 
bang cong ngh~ mO! nhilt eua MY. 
san lu1ng san xuat hang nlIm uOc tinh kholIng 10 
tri~u 1ft, g6m 07 aau xe tai nh~, mQt ~ thOng 
miilng ludi cae chi nhanh va ~i IY phan ph6i rQnQ 
!map cae tlnhlthilnh khu VIle Nam Trung b¢ va elk 
dnh khu vvc Tiiy Nguyen. 

San ph&m va dich vI,! r 
San xuat nlfO'c tinh khiet 

NuOc uoog tinh khiet SUGA duQc chUng nh{m 
kiem nghi~ eua vi~ Pa~teur TP.Ho Chf Minh va 
Pa~teur Nha Trang. 

Dii vinh dl,lduQc trao t~ng 03 giili \huO"ng va 
danh hi~u cao quy: 

../ Cup vang lhudng hi~u an toon vi ~ue kh6e 
eQngd6ng. 

../ Huyehudng vang lhl,lc ph~m an toon vi 
~ue kh6e e{:>ng doog. 

../ ChUng nh{m QUyffl ~U dVng d.lu hi~ : 
lhl,le ptJim an toon VI sUe kh6e e{:>ng dOng 
tiili H{:>i eh1 trien lam Viet Nam Bestfood. 



San ph~m va dich vy 
Dich vy vui chai, giai tri, nha hang 

Djch VI,! vui chdi, giili tri, nh.!l himg 

Niim 2005 (oog ty dau tu ~ dt,tng Truog tam 
GiAi tri va Sinh thailhu~n lh~o, tich hgp cae djeh 
VI) voi nhieu lo~i hlnh vui chdi, gilti tri, il'm th\le, 
nh3 hang an uOng, Ie ti~e, (u~ Mi,. 

N~m 2006, (6ng ty t;eptvc dau tv rOO rQng 
Trung tam Gi~i tri va Sinh thili Th~n We, ~ 
dl,fng them nhieu h~ng ml,le mc'Ji, b6 sung nhieu 
lo~i hlnh vui ehd-gi~i tri vOl t6ng sO vOn dau tu 
tren l00tj'd6ng. 

20 I Mo d o t:ruOn::J nien 20 11 

Niim 2007 Khanh thimh Trung tam HQi nghj-Trii!n 
lam va Dich VI) du Ijch Thu~n Tht.o gom nhieu 
h~ng ml,lc hi~ d~i phl,lC vv cho cOng tiic Ie h{:>i, 
h{:>i ch1, h{:>i ngh~ tri&1lam. 

Hi~n nay Khu du Ijch Sinh thiii Thu~n Wo cO 
tOng di~ rich gan 30 hecta quy molon nMt Phu 
Yen, tra tnimh m{:>t dja chi viin h6a mang dang 
dlp khu VIIC phvc VI,J nhu c3U vui ehdi git.i tri eua 
nhan dan l1nh va du khiich treng - ngoai nuOc. 

Niim 2011 tiep tvc ma r9ng djch VI) vui ehd gi~i 
tri ~i Trung tam HQi nghj v1l Sinh thai Thu~n 
ThOO: R~p phim 3D - HD Star Cinema v1l Former 
Land Ian dau tien c6t~i Phu Yen. 



Dich VI,! nhi! himg iln uang, vui chai - gia i tri 
- Spa 

G6m mQt ~ thOng cae nh.'! himg mang 
phong each rieng voi 1l1ng r.et d~c trtlng 

rieng ve kien trUe va phong each lrang Iff, da 
d~ng hdn 300 m6n an cua cae viJng mien 
Vi~l Nilffi va eM mon A-Au kh,ic t~i Khu phO 
~m thlJc Ba Mien, Nhil himg Limg NuOng. 

Khu vui chdi, gi~i Iff - ~pa: vOl khu Nhil (hOi vii 
h6 cau ca di'i ng~i, khu Cafe-bar, cau I~c b¢ 
bida, Nha Game va hdn 100lro chdi, vU 
tnJClng, choo nha hang karnoke caodip. khu 
dm mi&:, Mas!iage - Spa. khu thE! thao, f;;JP 
phim 3D - HD •... 

Sa n ph&m va dich vI,! r 
D!ch vI,! nha hang, vui choi - giai tri - Spa 



-, 
San ph~m va dich vy 
Dich vy tei chuc cae Ie tit?c - h9i nghi 

Dich VI,! 16 chue cae Ie li,c - hQi nghi 

TNng lam n~ (~HQi ngh! g6m ~ th6ng nm 
hang va phong hQP sang IfQflQ. cae khu san 
vuan mat me, hiiu tinh; phong each 16 (hue 
chuyen nghi~p, cOng ng~ ti~ aJbi cao cdp, 
hi~n d~i. Ihvc ddn phong phu, ohieu chvdng 
trlnh khuyffi maL 

HQi IrtJdng da nang Ciinh Dieu Yang co khil 
nang dap 009 ti~, h¢i ngh! v<'Ji 1.800 I~ khilch. 

Nha hang ti~c Cliai Song HY co khll nlIng dap 
Uhg vai 1.000 lu<;1t khOCh. 

Nha hang ti~c Cliai ~i Silnh c6 kM nang diip 
Uhg vai 400 1\J<;1t kMch. 

Nhil hang ti~c Cllai VQfl9 CAnh co khi! nang dap 
Uhg vai 400 1\J<;1t kMch . 

'" 'r. 

• 
~ 
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Trong th<li gian t&!, Thu~n Thao tiep !\le Cling (6 
nang caochat ItJQng djch vI,J - ptU,lC 'IV cua cae 
djch'IV nhi! hang an u6ng, 16 mole Ie ti~c-h9i 
nghi, vui chdi - giili Iff tIIi Trung tim vui chdi-giili 
lrilh~n Wo; dau Wnang cap ve cd sO'~t chat 
vii tiling miel bi; xaydl,lhQ dmh quan mOi tnJdng 
xanh hid; b6 sung them cae I~i hlnh vui chdi 
mOl hflp dan va hi~n d~i .. v.v." ~ dua khu vui 
ehd-giai trilhu~n TMo tfb thanh rnQt eang vien 
vui ehdi-giai tff e6 quy rna va matlu<jng ngang 
tam vai cae cd sO kinh doanh du I!eh-giai tff 100 
ella Cil nuoc. 



Khach s\ln 5 sao CenDeluxe 

Niim 2009 khai trtJdng khilch S<il0 CenDeluxe­
khach ~~n 5 ~&lu tien t(li Phu Yen 

Khikh Siiln rno 17 lang mang dang cap quOc 
Ie, sang trQOQ v6'i 21 B phOng ngu h\:Ing sang, 
!rung d6 c6 phOng dug<; thiel ki! theo lieu 
chu~n dlmh coo nguyen thu quOc gia. 

9u'g<; thiel ki! bOi C6ng ty kien Ink nQi that 
uytfn cua Philp, kilt hQp hili hOa giua phong 
each kien lruc hi~n d~i cua (hau Au va each 
bili Irf, thiel ki! nQi that hili hOi!, ffilng nhii 
mang d~m b:Jn ~c viln hoo Vi~t. 
CenDeluxe dau tlfrT\iilnh vilO h~ thOng phOng 
hQp co ~uc chUa 400 ng\Jc'ji, phOng h¢i Iht.o 
eho 1.500 ngu'ai. 

San ph&m va dich vI,! r 
Dich vy khach s~n, resort cao cap va du lich 

Dich v\l"mtJgian" duqc trang b! hi~n ~i vOl 
phOng t~p me hlnh tham mY da nang. bi! bdi 
"Waves" ngoai va me giOi Spa vai phong each 
Vi~ Thai, Trung, ... 

Ben c~nh cae dich vII thtJC1ng c6 0: cae khikh 
S{ln 5 sao, CenDeluxe cung cap dich vII QuEm 
gia (Butler5efvice) t~i phOng ~u6t 24h/ngay. 
COng ty qu.'Jn I}i khilch S{ln chuyen nghi~p 
"H&K Hospitality" qulm IY va dieu hanh khildl 
S{ln CenDeluxe. 

Khiich S{ln CenDeluxe du<,*: coi la bl/<'Jc di tien 
phang. day rno ~o trang linh VIIc khai thOC 
du lich - mQt li"nh VIIc day tiem nilng. cOn 
non tre rua thanh ph6Tuy HOa. tlnh Phu Yen. 



-, 
Sa n ph~m va dich vy 
Thu~n Thao Resort & Spa Golden Beach 

Thu~n Thao Resort& Spa Golden Beach 

Nam 2008 khili tNdng va aua v.'!o ho.)t 
d¢ng Giai cb}n 1 khu Resort & Spa Golden 
Beach. V<'ft 160g di~n lieh gAn 10 ha nam 
ngay ba bi~n Phu Yen, khu Resort eua 
lhu~n Wo co tlem nang rat IOn, kh60g 
chluoog maog dich VIl du lien rna cOn 
trong linn vve bat dQng ~n trong ItJOOg 
lai. 
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Giai ~n 1 boo g6m cae h~ng mvc <iii 
dlla vOO ~t d{mg: Nh!! hang ~i siln 
400 cno ngOi, bi! bdi nuoc bi~n r{:>ng 
1.000m2, bi! tam ntJ& nQQ! massage 
thuy IVC, nha bar vui ehol giai Irf, chOi 
nghl tren bi~n va h~ thOng elmh quan 
n¢i bQ. 

lhiet ki! theo phong eoch Ideo Ink 
Phap, thanh Ijch va XIng trQrlQ. 



Dich Vl,I du lich lilhilnh 

Trung tam d ieu hanh du lich {Thuan lhao TraVt'O cung cap 
c<ic dim vv baa g6m: 

./ T6 chUe Tour du Ijch trong mJc'Jc, r.goai mJ& va h,lm(;1O. 

../ Dang k}i phong KhOCh Siln. ve may bay, ve tilU Ilia . 

../ T6 chUe so.! ki~n. du lich &i ngO\li. 

Day III dich v\l phv trQ'. dem I~i gUi tr! gia tling rno rna cae 
djch VI,J va siln pMm khik rna lhu~n Wo dang cung dip 

San ph&m va dich vI,! r 
Dich vu du lich lli' himh . . . 



-, 
San ph~m va dich vy 
rei chuc sl1 kien 

T6 chuc sl,l ki~n 

Niim 2009 

. . 

COng ty dau tuxi'iy dvng Nha hat Sao Mai v<'Ji 
sue chUa 3.500 ch5 ngoi Iii r.di di.i dien rn 
nhieu ~ ki~ viln h6a Ian: 

Niim 2009 

Tochucvong chung kilt gi~i Sao Mai 

Niim 2010 

Tochuc chlfdng tnnh Duyen Dang Vi~t Nam 
Ian tho) 22 

Niim 2010 

TochucSaoMaiDiem H~ 
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~ ... -......... 

Niim 2010 

To chue cuQc thi Hoo H~u Trili oat - phan thi 
Ng\Jc'ji~paodm 

Niim 2011 

To chue chudng trlnh Duyen Dang Vi~t Nam 
Ian thu 23 

Niim 2011 

To chue Le hQi ~m thl/c Ba mien Me Trung 
",m 

Niim 2011 

To chue Uen hoan phim Vi~1 Nam Ian thu 17 



_ .. 

San ph&m va dich vI,! r 
rei chuc slf kiEm . . 
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£)!NH HlfdNG 
PHATTRI~N 

Khach himg ml,lc tieu 

Cho mAng dich V\I: 

La ale 16 chue, ale gia dinh, day Iii dOi tli<;1nQ 

kMch hang chfnh ma Cbng ty nham den. cae 
16 dul'c. cae gia d'inh 111 philO khuc th! trliang 
IOn c6 thu n~p 6n djnh, ben vUng, c6 sUe tieu 
dung coo, khil nang t\K> doanh thu 100. 
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Slm ph~m dich VI;! chfnh 

The milnh cUi! ak Rnh vi/c kinh doanh hi~n tiili 
eua Coog ty: 

Dich v\lllfU trU: KMch ~n & Khu nghl 
duoog cao dip. 

Dich V\l ~n u6ng: Nhil hang. Khu vui chdi 
gilli tn, ti~ aJOi. 

Dich V\l v~n tai: V~n ti'!i himh khilch, taxi va 
'4n tai hang h6a. 

Khu vui chol, giili trf, nghl duong, trj li~ 
coo cap {Dy an oa Bim} •.. 



Ki hO\1lch niim 201 0 - 2013 

Trang thi1i gian tOi, cung va vi~ givvUng 
nhUng thanh tim vii hi~u quA kinh doanh dii 
~t dv<;k:. Thu~n Thllo t~p trung dau Iii, pM! 
trii!n cae linh VIle: 

./ Khu vui chol giili trf, nghl du'bng va Irj li~ 
coo cap£J;j Bim, Re§Ol1 & Spa Gloden 
Beach . 

./ Philt trii!n nubi chim yen 

./ Chuyen nghi~p. hi~ d~i djch vv 16 chue 
ti~ ti~c nlai . 

./ Chuyen sau khai mac. pM! trim cae ffnh 
VIle dii dau tu': djch vv an u6ng, giili trf, 
nhi! hang, !<hach Siiln, v{ln tili. 

Elinh huang r 
Ph,3t tri~n 

Th] trlfcrng ml,lc tieu: 
Vi~t Nam va Chau A 



-, 
sAocAo 
ellA HOI £)6NG QUAN TR! 

»Ba V6lh! Thanh - ChU lfchHOOT 
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Saocao r 
eua h9i dong quan tr! 

f)~c ctiem tinh hinh chung 

Trang nam 2011, Vi¢t Nam danh gia nhieu moe quan trQng, OJ san Thanh 
nha H6 va Hat Xoan eua Vi¢t Nam dVQc UNESCO danh gia la di san van 
h6a the gi6i, khang dinh vi the eua Vi¢t Nam tren toan The gi6i. Vi¢t Nam 
kiem soat l<;Im phat 6 muc 18,12%, tang Truong tong san pham quae n¢i 
(GDP) ca nam <1<;1t 5,8%. (Thea Thong tan xa Vi¢t Nam). 

Ben qnh d6, Phu Yen dien ra nhieu sv ki~n ooi 
~t nh\f. T6 chUe Thanh cOng cae ho~t d¢ng IcY 
ni~m 400 nlIm Phu Yen hlnh Thanh va philt tri~n; 
!)ling cai 16 chue thfInh cOng Ni'im Du Ijch quOc 
gia Duyen ~i Nam Trung B9 - Phu Yen 2011; Uen 
hoan Phim Vi~t Nam li'in thu 17; T6 chue HQi chg 
thu'dng m~i quOc Ie Mien Trung - Tay Nguyen. 

VOl nhUng Sl/ki~n n6i ~1 ella Vi~t Nam n6i 
chung va Phu Yen n6i rieng. rTl() ra cd h¢i kinh 
doanh cua C6ng ty (6 Pmn Thu~n lhOO Iii rat 
100 nhu'ng nhOng mach thue cling khOng nho. 
COng ty ph~i d6i m~t va ~I,I qnh tranh kh6c li~ 
va cae C6ng ty, T~p doim trong mJ6c vii mJ& 
ngoili. T uy nhien, trong nam qua Coog ty ehu 
tlQOQ dau tli vaoed s(j ~ tang nen dii g~t hiii 
nhieu trnmh e6ng: Duyen Dang Vi~t Nam 23; 
Ph6i h<;/p t6 chue trnmh e6ng Uen hoan phim 
Vi~ Nam Ian thu 17; Le h¢i,sm mile Ba mien 
Me Trung Nam, v.v . 

• •• 

• 



-, 
Baocao 
eua hoi dong quan tr! 
(tiep thea) 

TInh hinh h~t <1';'ng cua HDOT nam 2011 

HOOT d~ DHOC£l bau ra g6m 05 Thanh vien vOj nhi~ kY Iii OS nam, c6 loim quyen nhim danh 
C6ng tyquyet dinh, thl/c hi~ cae quyen va nghia VII eua COng ty kh6ng thU¢C tMm quyen ella 
DHOCD nhu'ch!u tfilch nhi~m xay dljng cae I«'! ho;;Ich st.n xuat kinh doanh mang tinh chien lu<;Jc 
I&g quilt va dam bOO ak ki! ~ch dugc thl/c hi~n thOng qua Ban TGEI. 

Trang niim 2011 H¢i dOng qu~n Irj {I-IElQD c6 sVthay <16i thanh vien. HOOT co 3 thanh vien va chi 
dinh l1hanh vien ~ ~i h¢i dong co d6ng thuong nien 2012 b6 nhi~m chinh !hue. Trong dOChu 
t!ch HOOTho~t d¢ng chuyen mkh, 01 Ph6 chu tjch HElOT kiem nhi~m VII T609 Giam doc va cae 
Thanh vim cOn liili kh6ng kiem nhi~ chUe V\l. 

NlIm 2011tlnh hlnh SXKD kh6 khlln song HOOT co sydOOn kilt, hQp lac va tinh man mkh nhi~ 
thl/c hi~n nhi~m VII mQI each trung thl,lc, din tlQ09 vi quyen 191 t6i cao eua co d6ng va cUi! C6ng 
ty. D6i vOl akvan de can y kien chi ~o gap, HOOT &i t6 chue lay}i kien cae thanh vien bang viin 
biJn de kip thO'i gi~i quyet ngay eOng vi~e thuQc ~m quyen va xlil}i di! xui'lt, kii!n nghi eua Ban 
TGEl, HOOT rung dii ehu d{:>ng co cae ehl ~ bAng viln biJn gUl TGEl va cae b{:> ~n lien quan de 
chan chlnh, djnh huang eong tac qulm I}i, ho;;It dQng kinh doonh va me d{:> eung dlp Die thong tin 
ptu,Ie vv kip thO'i eho eOng tic quAn tri, chi d~o dieu hanh eua HOOT theadung quy djnh eua philp 
lu~t. 

NhU'ng net n6i b~t ve kit qua ho~t d{:>ng SXKD 

Trong dieu ki~n slln xuat va kinh doanh thea edehi! thi truOng, de tOn t~i va philt Ifien doi hoi chung ta 
kinh doanh pMi co hi~ qull. Nho co nhUng chien luQc kinh doonh hi~u quA r.en d~t ket quA nhu ~u: 

• Doanh thu va lo;ti nhu~n 

IT Chi tieu Keho~ch 

1 Doanhthu 529,73 

2 L!;Ji nhu~n sau thue 84,42 

• elk hOi!t d9n9 tai ehfnh: 

Vay ngan h\ln va dai h\ln them: 

Chi tm no:;! g6c Yay. 

T m no:;! thue tai ehfnh: 

Thl,le hi~n nghia VI,I ngan saeh Nha nuoe: 

ThI,Ie hi, n 

517,24 

475 tYd6ng 

424 tYd6ng 

30 tydOng 

1,12 

Don "pm Ty <t6og 

n I, (%) hoan thanh ki ho~ch 

97,6% 

1,33% 

Trong nam 2011, COng ty CPThl4n Wodii nw thue va cae khoiln pMi nw Nhil nude: 33,585 ty 
dong. 
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NHONG THAY 001 CHU Y~U TRONG NAM 2011 

• Nu til: 

Saocao r 
eua h9i dong quan tr! 

(tiep thea) 

Trong nam, C6ng ty dau I\J vIlo TSCD hU'u hlnh nhu: Phu'dng ti~ v~n ti'li, nhi! a'Ja, kien truc. .. \fang 
d6 chu tr~mg mUil s~m,xay dl,lhg nhi! cita, v~t Iden true. T60g Irj giil18,382 t)r dong.Thu thanh ty 
phtJdng ti~ v{ln tlli: 13,458 tY doog. 

• XOCB: 

xay dljng coog trinh nhi! RObinM1n: 4,675 t)r dong. 

SUa chua TSCD: 3,364 tY d6ng. 

PHUONG HUONG HO.tl.T DONG ellA H£lQT NAM 2012 

Ke ho.jlch SXKD nam 2012 

Trong nilm 2012, vai tlnh hlnh kinh ti! eua Vi~1 Nam nOi mung va dnh Phu Yen nOi rieng van chua 
co nhieu bien d¢ng so v&i nam 2011 nen d6 cling Iii thI'Jtnach 1<'In d6i v<'Ji C6ng ty (6 !'han lhu~n 
ThOO. luy nhief\ ke hOiilCh philn dau se ~1 duQc trong nam 2012 nhu'sau: 

Stt Chi tieu 

1 Doanhthu 

2 LQl nhu~n sau thue 

3 c6Wc 

Nam 2011 

517,243 

1,121 

0% 

Niim 2012 

602.550 

87,892 

12 - 14% 

8m V! linh: Ty c16ng 

TTI,% 
So wi 2011 

116,49% 

7.840,4996 



-, 
Baocao 
eua hoi dong quan tr! 
(tiep thea) 

MQt so nhi~m vI,! trQng tam 

Theo ki! ~ch eua COng ty tfong nlIm 2012, C6ng ty se t~p trung tri~n khai di,t an Khu nghl dtJbng 
du lich Dfi Bim, di~n rich 20 ha vOl t6ng von dau I\J khOOng 100 t)r dong. dlla vOO ~t d¢ng phVCV\l 
du khOCh die djch VII vui chdi, gi~i Irf, nghl duOng, sinh thai ~ thao, Irj li~, ~I dQng tham quan 
du lich sinh thai, ... 

TriE';n khai giai dO\ln 2 ella dV an Resort & Spa Golden Beach. 

Chuyen sau khai Ihk, phil! Tlim cae Rnh vljc <'fa dau tv: dich VII an uOOg, gi~i Irf, nhi! hang, khach Siiln, 
v{ln tAi,._ ~ bi~t dau tv nang c;'ipdich VII ti~c cliOj va tochuc die sl/ki~n. 

TIep h,Jc d6i mdi phudng ti~n v~n tfli. 

TIep t\le nang cao ViIi Ifa qulm IY dieu rnmh eua Ban TGD. Tang cudng d ing lac qulm If! doanh 
nghi~ nang cao hi~ qu~ sAn xuat kinh doanh. 

Hoan thanh ki! ~ch ~n xuat kinh doanh nlIm 2012 v<'Ji doanh thu va 1<;Ii nhu~n bang h~c cao hdn 
mvc lieu de ra. 

Tren day Iii 000 coo tlnh hlnh ho~t dQnQ cU3 C6ng ty c6 phan Thu~n lhOO niim 2011 va nhUng mvc tieu 
cd blm eua nam 2012. V(f, chien lu{jc dung dan eUa HOOT va 51! ung hQ eua cae e6 dOng, chung tOi tin ding 
Th~n lh.io se holm thanh xuat ~e ke ~eh kinh doanh nam 2012 

2<l12 
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-, 
BAocAo 
CUA BAN T6NG GIAM o6c 

»Oog VO Thanh HOOng ChIJOOg - PM Chu I!Ch HDOT kiem TGEl C6ng ty 

• 



Kha nang ·~rr.10i khi nang thanh 1(" n 

TT c.-tieu 
, Chi beu Y@khlo ning t~nh loan 

- KhlI Mng thi!nh to~n t6ng quat 

- KhlI nAng thi!nh loon nc;I ng£n ~n 

- KhIo nlng thanh loon nhann 

2 Chi tieu VI! co cau v6n 

- N!;l pMi IrA /T6ng ngucSn v6n 

- Nguoo v6n chu sO hCruIf6ng ngu6n v6n 

3 (I'll tieu co cau tii sin 

- Tai san ng~n h~nlT6ng till san 

- Tai san dili ~n/T6ng 1111 slIn 

4 (I'll tieu VI! khi njng $inh lbi 

-Ty sufi! ~ nhu&n sau thuYDoanh thu thufin 

-Ty sufi! IQI mu.n sau thuUV6n eM sO hU'U 

-Ty sualiQI nhu&n sau thuUT60g ~ s.lIn 

5 Chi tieu liffi qUOin den c6 phin (MG: 10.000 d/cp) 

- Lai cd ~n trbl c6 phll:u (d6ng/c6 ptOO) 

Ddn vitinn 

LAn 

LAn 

LAn 

.. .. 

.. .. 

.. .. .. 
-

Baocao r 
eua Ban T6ng Giam £>6c 

Nam 2010 Nam 2011 

',48 1,47 

0,97 'm 
0", 0JlQ4 

67,48 'M2 

32,52 31,98 

16,23 20.43 

83,77 79,S7 

11,71 0.22 

10,96 0.25 

3" 0"" 

1.737 



-, 
Baocao 
eua Ban Tcing Giam Doc 
(tiep thea) 

TInh hinh tili chinh: 

IT Gic chi tieu 

TIIi san 

1 T6ng TSLE) vii DTNH 

- Tien 

- cae kholm pMi thu 

- Himg too kho 

- Tili san 1u'U d¢n9 kMc 

- Tai san c6 djnh hCtu hlnh 

+ Nguyen 9i;l 

+ Giii If! hao mOO liJy ke 

- Tili san c6 djnh thue tiIi chinh 

+ Nguyen giil 

+ Giii If! hao mOO liJy ke 

- Xily dl,lng cd biJn db dang 

Gk khoon dau Wlai chinh 

Tai sAn dili ~n khile 

- cae khoon kY quy, IcY clf<;k: DH 

" Nguon vOn 

1 Von chu s~ hllu 

+ VOO kinh doanh 

+ L<;Ji nhu~n chua phim phoi 

2 Von Vay va nCjl thue tili chinh 

- Vay trung, dili h\ln 

- Vay ngan h~n 

-N<;tdili ~n 

- P~i IrA ngan h\ln 
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31/12/2010 

1374.859 100% 

223.109 16,23% 

2.986 0,,,, 

196.003 14,26% 

7.690 006% 

16.430 1._ 

899.934 65,46% 

956.792 

(56.858) 

70.199 5,10% 

90.988 

(20.789) 

30.281 '.-
145.047 10,5596 

6.289 0,4696 

1.374.859 100% 

447.042 32,52% 

435.030 

742 

817.810 59,48% 

654.645 

163.165 

42.990 

67.017 

tNt If*" c16ng 
31/12/2011 % tiing gi;\m 

1.401174 100% 

286.242 20,43% 

1.221 0_ 

270.933 19,34% 

6.371 0,4596 

7.717 0,5596 

905.174 ,,-
986.960 

(81.786) 

73.948 5,,, 
95.041 

{21.093} 

BJl4() 0,5796 

121.725 ,."" 
6.045 0,4396 

1.401.174 100% 

448.163 31,9896 

435.030 

1l!63 

809.950 57,81% 

649.774 

160.176 

24.811 

118.250 

4,20% 

5."'" 

(0,8696) 

(1,6396) 

(0,54%) 

(1,67%) 
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56 tai san 1u'U d¢n9 va dau tu'ngan h\>n tang 4,20%, tli san co djnh va dau wdai h~n giilm - 4,20% 
lren t6ng cd cau, coo mily tlnh hlnh tli san eua Cbng ty dang dan du9': cAi thi~n theo mieu huang 
tim ale, dlJm bOO d\J\:;1C tinh Thanh khoan ella tili sIln cClog nhu'vi~c luan ch~n von kinh doanh 
ngay Cling nhanh hdn mang I~i cae 1<;11 the, hi~ qua kinh doanh rno hdn,chu yeu the hi~ qua cae 
chi lieu sau: 

+ Gk khoon phili thu tang 5,08%: nguyen nhlin trong kY C6ng ty dii thl/c hi~ b6 sung mQI sO 
IInh VIle kinh doanh mO! nhuWvan, mOi gio! oot dQng siln c6t! I~ sinh 101 cao va lung boJ6c cd 

cau llili ngOOn vOn eua C6ng ty. 

+ Khoon ~ dljng cdbtm d6'dang giilm - 1,63%cho tMy vi~ edcau - chuyen h6a liili tli san giii'a 
tI!i siln ngan hiiln va dili ~n dang kh.lng djnh d\J\:;1C tinh dung dan trong chien luQc dau hi va 
phil! In!'!n cUi! C6ng ty. 

Ve nguon von 

56 t~t 00 eua nguOn von dtJ<;Ic rang 2631 5 tri~u dOng, lrang 06: 

vOn chu sbhCtu tang: 1.121 tri~u dong 

vOn vay va n9 mue tili chfnh giAm: 

Gk khoon phAi trll tlIng: 

Nhungveedeau 

- 7 .860 tri~u doog 

33.054 tri~u doog 

vOn ehu sbhCtu giilm - 0,54%, r'oQ"wy va mue tai ehinh giAm - 1,67% va cae khOOn pMi trA tang 2;11%. 
£lieu nay cho may kM nang l\Jehu ve vOn kinh doanh giAm <fI, giilm 56 n9 do vay, thue tai chinh, tang 
eae khOOn phili trA, ehu yeu \hi'; h~n qua cae eh! lieu sau: 

Vi! vOn vay, thue tai ehinh, cae khoon phai tra: 

Theo linh hinh tai chinh Ihi t6ng tai sAn tang duQc 26315 tri~u dong do 16ng 56 v6n vay, mue tai 
ehinh giAm - 11>7% nhung eae khOOn phili trA tiing 2;11%. Dieu nay khang djnh rnng hi~ quil eua 
COng ty se d\J9C nang eoo vi rnng cae tai sAn, phlldng ti~n sAn xual kinh doanh duQc trang b! them 
trong khi d6 chi phi di vay duQc giAm xu6ng. 

KhAng dinh: Qua tinh hinh va cd cau tai chinh nhu tren, Ban lanh d;;'lo (ong ty khAng dinh tUng bu"oe 
tI! chu hoa nguon von kinh doanh, xae dinh cd diu von phu hQ"p theo tUng giai dO;;'ln, phat huy -
chuyen sau khai th.iic kinh doanh de mang l;;'Ii hi~u qua cao nhat. 

Gia t~ 56 s.iich t;li thai diem 31/12/2011 

- Voochu sahU'u den 31/12/2011: 

- Voo g6p ella c6 d6ng: 

- S6lu~ eo phieu dang 1u\J hanh: 

- Giii tr! so siich 01 e6 phieu: 

448.163.419.031 dOng; 

435.030.000.000 dOng; 

43.503.000 ep; 

10.302 dong/'ll; 
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Nhung thay doi vi! von c6 d6ng Ivon gop 

V6ndieu I~ 

T6ng 

T \iii thai di~m ngay 
31/12/2010 

435.030.000.000 

435.030.000.000 

Tang 
trong nam 

Gi;§m 
trong nam 

T\1I i thdi di~m ngay 
31/12/2011 

435.030.000.000 

435.030.000.000 

T Clng so c6 phieu dang h . ./U himh thee tUng IO~1 (c6 phieu th\Jc'1ng, c6 phieu uU diii .. J 

T6ng sOc6 phieu dang 1u'U hllnh: 

T6ng we6 phieu ph6 thOng: 

43503.000 c6 phieu 

43.503.000 c6 phieu 

sAo cAo Kn QuA HOAT DONG SAN xuAT KINH DOANH 

TInh hinh san xuat kinh doanh. 

Niim 2011, m~c diJ tlnh hlnh kinh Ie dien bien phok t~P. nhung bang syquyet tim cUi! Ban T60 va 
loan the nhi'in vim COng tyv61 djnh htJ<'Jng dung dan eua HQi dOng Quan tri, Coog ty di.i V\Jqt qua 
duQc khO khan m~c du khOng d~t duQc chi lieu 1<;Ii nhu~n de fa. 

COng ty dii poo hQp 161 va tlnh Phu Yen t6 chue cae chudng trinh ~I,I ki~n Ian tim co quoc gia nhlt 
Duyen dang Vi~ Nam Ian thu 23, Niim Du lich Qu&: gia Duyen H~i Nam Trung B9 2011, Uen hoan 
phim Vi~ Nam Ian thu 17 ... dE! tlido Phu Yen di.i gaydu"gc sl/chu y Clla quan chung, cae nhb dau tu" 
trung nu"& va nu"ac ngoili Iii cd s(j di! Phu Yen c6 ~ t6 chUe va thu hut nhieu nhil dau tuden vOl 
Phu Yen. ThOng qua cae ho;;It dQng nily, hlnh ilnh Clla Cbng ty Thu~n lhilo dugc xii h¢i quan tiim, ~ 
bi~t Iii khikh ~n 5 sao Cen~luxe di.i dugc nhieu ddn vi luhanh, du khach trong v1l ngoili mJOc biet 
den, nhieu hQp dong don khikh di.i dtJQc k}i ket trung nlIm 2011. 
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S. Chi tieu Ki hO\1lch 2011 Thl/c hi~n 201 1 n I, % So wi ki hO\1lc h 

1 Doanh thu (t)' dOng} 530,0 

2 lQj nhu~n lrude mue (tY dOng) 112,6 

3 lQj nhu~n sau Ihue (t)' dOng} 84,4 

4 lQj nhu~n sau thue,lDoanh thu (ROS) lS.<Jl6 

5 lQj nhu~n sau Ihue;V6n chu s~ hCtu (ROE) 163% 

6 EPS = lQl nhu~n sau thuetm IUQng c6 ph.ln 1.940,5 

7 c6tUc 14 - 18% 

8 T6ng sO nmm vim 1.670 

Trang mJOc: 1.668 

Nli<X ngoai: 2 

9 Thu n~p blnh qulm cUa ng\Jc'Ji lao d¢ng 3 
(tri~ d6ng/thiing) 

Saocao r 
eua Ban Tcing Giam DOc 

517,2 

" 1,1 

0.21% 

0.25% 

26 

1552 

1550 

2 

" 

(tiep thea) 

971>% 

2,13% 

1,30% 

1,3296 

1,53% 

1,34% 

NHONG TI~N BO 011 OAT DU<;JC 

(6ng tk t6 chue. 

Bam sat ml,lc tieu cU3 ki! ~ch tV dau nam, (bog ty di.i khOng ngilhg cAi lien va sap xep I~i nguOn 
nmm Ille coo phu hQp. DOng thc'Ji, 16 chue di 16 vii nang caochuc nang ella phOng Kihn sOOt nQi b(:> 
thuQc Ban kihn soiit. nhAm ~ng cUc'1ng cOng lac kihn tra giilm sat va phim tfch cae hOiilt d¢ng kinh 
doanh ~ tham muu kip mOl coo Ban TGD (6ng ty. 

(6ng tile quan Iy 

Ita sOOt, danh gia va kMc phvc kip thai too ~i trong c6ng lac qulm 'Y. d.'Jm bilo sy thau hi& ve qui 
tnnh eoog vi~ tIJ liinh ~ den cae nhan vien thOng qua qui trlnh qu~n I>' eua ~ thOng ISO 9001: 
2= 

Tang eudng eOng tile dao t~oehuyen mon ehoeoc Gam dOc bQ ph~n. dllm bOO khlI nang quan 1>'. 
I~p ke hO'ilCh va tri&1 khai cae ehVdng ulnh mOL 

Tang eudng pMn quyen eho cae giam doc b¢ ph~n de dam bao sau sat va nhanh eh6ng trong vi~ 
tfien khai cae eoog vi~ thea ke ~h chung. 
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Bi~n phap ki~m soat 

Gk bi~n philp Idem soot ve tien ludng, tien cOng, chi phi bOO In bOO himt\ chi phi gia thfInh dii d~t 
ra tv dau nilm mang liili nhieu ket qua rilt kM quan: 

+ Sau!chi s~p xep I~i bQ may h9P I}i tiih ki~ duqc hdn: 250 tri~u dong. 

+ Chi phi bOOtri bOO dll6ng giam: 20% (tu'dng dudng 700tri~ dOng). 

+ Xem xet cat giam cae chi phi khOng hQp IY trong chi! bien, slm xuat vii ale chi phi trung gian 
lam eho liii g¢p tlIng len 10 - 1596. 

Ki! ~ch kinh doanh duqc danh gia va theo doi bam sat rumg !hang. dovfrt &i c6 nhUng dieu chlnh 
kip th<'lj tnJOc nhOng bien dQng rua th! IrlJong. 

Vi~ t6 chUe khOOn doanh thu, chi phi eho lUng bQ ph~n v1l xily dl,lng bQ tieu chi c6ng vi~ coo tilt 
ea ak vi In nen btl&: dau dii mang I~i nhOng hi~ qua nell eve ngu<'li lao d¢ng IrQ' nen hang hiii va 
tfell eve hdn Ir009 coog vi~, c6ng lac cham soc quan tim den khOCh hang t6t hdn, chi phi au<;*: 
qulin IY t6t hdn. Gk khoon chi thudng xuyen nhlt. di~n. OIl&. viin phOng ph~m, di~ tho~i. himg hu 
h6ng bI! va gi~m dilng~. 

Tiing euClng eOng tile thu hOi nc;t. nham gi~m nc;ttang hi~u qua eua vi~ siJdl,mg vOn. 

TIep h,Je riI §(){it hi~u qu~ eua tai silO va cae mang kinh doanh, nhUng tai ~n nilo khOng phiit huy hi~u 
qull t6i da eo t~ cho thue muon. ehuyen nhu<jng, lien doanh lien ki!t nham t~o f3 hi~u qua sudl,Jng 
vOn eoo nh.it eOO C6ng ty. 

K~ HO~CH PHAT TRI~N WONG LAI 

Ho~t d9n9 kinh doanh 

OIn ruvao ki! ~ch kinh doanh nam 2012 &i d~ H8QT~eh dinh. Ban dieu hanh dii e6 nhUng 
ki! h<><ildl <.v the va nhUng ml,Je tii!u coo eae ~t d{:>og kinh doanh chinh trong nam 2012 nhu sau: 

Ho~t d9 n9 100 tru - an uong vui chdi: 

OVa tren 1<;Ii the va dia dihn kinh doanh; eo cae dieh vv tfc h hQp va nhUng ~ ki~n dien f3 trong nam: 

T6 chUe tot ebng tOC phvc Vl,J, dam bao tOi da doanh thu trong thai gian dien ra sv ki~n. 

Thea d6i, don d6c thVe hi~n cae hQp dOng ma kMch ~n &i kYvoi cae ddn vi lii'hanh trong nliOc va 
nu&: ngoai. 

Ngoai vi~ kihn ITa thea dOi thuO"ng xuyen eong tae t6 chUe oon Phbng khilch ~n cho khOCh bnu&: 
ngoai eua C6ng ty qulm I}i khilch ~n H&K Hospitality. eOn dily m'lnh eOng tile oon hang eua Phong 
Sales Marketing Ha NQi va TP. H6 Chi Minh. 

TIch q te lam vi~ vOl cae drn vi Iii' hanh,~ khu Sinh Thili Thu~n Thao tro: thanh diem dUng ehim coo 
eae doan khilch khi di ngang qua Phu Yen. 
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Hoan thi~n bien che nhan sycho lhu~n lhilo Travel, 16 chUe nhieu Tour tuyen mO! diip U'ng nllu cau 
eua khOCh du lim den v<'Ji Pllu Yen va lliPhu Yen di du Ijell cae ndi. DOng thbi diip Uhg ohu cau tham 
quan vui chdi va keo dili thb! gian ItJu tru cUa khilch den 1u\J tru t\li Khiich S{ln CenDeluxe. 

Ho~t d9 n9 V~n t~ i Hiinh Khach va V~n ~i Himg H6a 

neh qte d6i m&i phIJdng ti~, nang rno chat Il/gng djch VV V~n tAi Himh Khiich va ~n ti'li Taxi. 

T~p trung dilO tlilO nghi~ VII phVC VII ella nhan vien, nhAm nang caochat I\J~ ptu,Jc 'IV ichach 
hang. 

Nu tli them ~ thong quan I}i giiim slit himh trlnll nham nang cao hi~u qua ella c60g lac qulm 'Y. 
Nu tuh¢ th6ng oon ve qua m\lng ~ diip Uhg tot hdn nllu cau di IliJi cUa himh khilch. 

T6 chUe IliJi va tang ClJOng nhim 1(,Ie b¢ may khai thOC ~n chuyen elf&: oong xe chat 1\JQng cao t\li cae 
dau ben. 

M6'r¢ng kho!:>iii t\:li TP.HCM nham tang them nang hIe v{ln tAi ella V~n t<\i Hang hOO. 

Nu tuthem ph\Jdng ti~n mO! coo V~n tili Himg h6a. 

Thong tin va quan h, vdi nh.il dau tU' 

Ngily 30/6/2010 e6 phieu GTT dU'qc ehinh thue niem yet tren san giao dieh HOSE. Lan dau tham gia 
thi truOng, C6ng tyehu'a c6 nhieu kinh nghi~ trong vi~ Iva chQn t6 ehue tU'van, qulm tr! thOng tin 
va eung cap thOng tin chinh xae can thiet coo nhil dau tU', die e6 dong. Vi~ thOng tin mu'a d\1QC r6 
rang va kip thli dii Iilm eOOe6 dOng b6i rOi, th{Im chi hoang mang, t.nh hliOng tram tlQng den gia tli 
e6 phieu rua COng ty. Hinh anh va niem tin eua cae e6 d6ng bj git.m sUt nghiem tr9f19. Dovfr./, mQt 
trung nhUng ml,le tieu tr~mg yeu elm Ban £lieu hilnh C6ng ty lhu~n Thilo nam 2012 Iii pht.i quan tam 
hdn nCla di!n e6 phieu, c6eoc giili phiip phu hQp nham d.'Jm bao dliqc dung nghTa gia tli e6 phieu 
eua COng ty, m~e We thU'Ong xuyen eung cap thong tin r6 rang, kip th<'lj, minh b~eh eho nhi! dau 
tU', coo die e6 dOng eua C6ng ty de thea dOi slit sao tlnh hlnh SXKD. 
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1. Ki hO\1lch kinh doanh 2012. 

Stt Chi tieu 

1 Doanh thu (t)- doog) 

2 lQI nhu~n IrtJ<'Jc thue (tY dOng) 

3 lQI nhu~n sau thue (t)- doog) 

4 lQI nhu~n sau thue I Doanh thu (ROS) 

S lQI nhu~n sau thue /V6n chu Ml' h(ru (ROE) 

6 EPS = lQI nhu~n sau thue / s61~g c6 pMn 

7 c6tok 

8 T6ng sO nhi'in vim 
Trang OIl&: 

Nli<X ngoai: 

9 Thu n~p blnh qulm cUa ng\Jc'ji lao d¢ng 
(tri~ d6ng/thiing) 
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ThI,Ic hi, n Ki hO\1lch TTI~% 

2011 2012 So vai 2011 

517.2 602,5 116,49% 

2,4 117,1 4.879,17% 

1 , 1 8,. 7.981,8'1b 

0,21'11> 14,57% 6.938,1% 

0,25'11> 20,72% 82"'" 

26 1352 5200% 

12-1496 

1.476 1.600 

1.474 1598 

2 2 

3 



BI~U 00 TANG TRUONG DOANH THU vA LQI NHU';N 

"'" 

Doanhthu lJ;!I nhu.)n sau thUl'! 

Saocao r 
eua Ban Tcing Giam DOc 

• Th(l: hi('n 2011 

. ~~h2012 

(tiep thea) 

Tren dayla Baocoo cUa Ban TGEl, Chung tOi cam ket se 00 h,/(; vOl tinh IMn trikh nhi~m cao nhilt, ~ nang 
coo hi~ qua kinh doanh, hoan thanh xui'll sk chi lieu ke ho~ch nam 2012. 
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NHAN sU 

co cAu T6 (HOC (ONG TY 

Trl,lsClchinh 

(ONG TV (6 PHAN THU';N THAo 

Cok chi nhanh, viin ph6ng d;;li di~n: 

Chi nhanh (6ng ty (6 Phin Thu~n Tho§o 

Chi nhanh (6ng ty (6 Phin Thu~n Tho§o 
t\1li Thanh pho He Chi Minh 

Chi nhanh (6ng ty (6 Phin Thu~n Tho§o 
t\1li Thanh pho Ouy Nhdn 

DQi ngu nhan hIe 

5603 Hai Dlidng, xii Blnh NgQC, TP.Tuy 
HOi!, dnh Phu Yen. 

KMch~nCenDeluxe - S602Hlli 
Dlidng. xii Blnh NgQC. TP.Tuy HOi!, dnh 
Phu Yen. 

56 236/6Qu6c 1(:> 13, phuang 26, Qu~n Blnh 
lh\:lnh, lP.Ho Chi Minh. 

56 358 Tay Sdn, phuOng Quang Trung, TP.Quy 
Nhdn, tlnh Binh 9inh. 

"Dau II/coo nguOn nhan hie chfnh Iii chien lu<;lc dau tu dung dan, sang su6t va khll nang sinh 101 cao 
nhilt millhu~n lhilo h,l hOOdang di dung huang". 

T6ng so lao <19n9 tinh den thai di~m hi~n t\1li loil 1 A76 ngu'C:ri Cl,I th~: 

T iili !IV sO' chfnh: 

Ti;li chi nhiinh TPHCM: 

T iili chi nhiinh Qui Nhdn: 

Tili chi nhiinh khach S<iln 5 sao CenDeluxe: 
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1110ngu'ai 

1 S9 nguOj 

38","" 

169 ngu'CIi 



edcau lao o1';'ng thea trinh 01';' h9C van 

418N~n~IlBTG 

Chinh sikh d6i vai ngu'di lao o19n9 

/ 

T6chuc r 
nhan sl1 

COng ty luan xem nhim vien 111 tai ~n quy nhat, vi vfrt cham 10 dbi ffing nhan vien t\K> tam IY an lam lam 
vi~ Iii nhi~ VII hang dau duqc C6ng tyd~t Ill. 

C6ng ty c6 mQt nguOn nhan h,le hung h~u, nling I\le va tim huyet, 016 chfnh Iii gia If! cot 16i l\K> r.en sUe 
miilnh n¢i ~i, Iii nen tAng tlilO nen thu'dng hi~u Thu~n lhOO. 

Chinh sikh h/dng thu'ang va phuc 19i: 

C6ng ty Ir.lludng cao, day du, dung ~n. xUng dang vOj niing hIe va hi~u qu~ c6ng vi~; Nhan vien dvqc 
hliOng day au cae chi! dQ bOO hiem 'I Ie, bilo hihn xii h{:>i; DliI;Ic huan luy~ va 01110 l\K> nlmg coo trinh dQ 
chuyen moo, nghi~p VII. DliI;Ic Qo dieu ki~ t6t nMt ~ phil! huy nlIng !i,lc, g6p phan thuc d~y 51! trnmh 
CDog va phlit Ifi&1 vGhg miilnh cua C6ng ty; 

C6ng ty xay dvng N¢i quy laodQnQ va IcY lu~t lao8Qng dlil;lc trim khai thvc hi~n tfong toon COng ty. Xily 
dl,fng T6 chue COng dolm d.'Jm bilo quyen IQI eua ngl/di 100 d¢ng, xay dl,fng th6a \1& laodQng I~p the. 

Chinh sikh tuyi!n dl,!ng vii dilo t~o philt trii!n nguon nhim h,lc 

COng ty luOn d~t eOOg tac bOi duOng, doo tlilO nang eao tnnh do;. va nang I\le cUa nhan vien Iii ehinh sach 
quan trvng hang dilu, r.g6 ~u khong ngling nang eao ehi'lt luqng ptu,Ie vI,! khiich hang, th\le hi~n dung 
cam ket va ml,le lieu phi'ln dau eua lh~n Wo Iii: "lh~n ThOO Iii ddn vi phl,le VI,I t6t nhi'lt·. 

COng ty fip dl,lng phudng thue tuyen dl,!ng lao d¢ng theo quan diem va d\Jc'1ng 10i kinh doanh eua rieng 
mlnh: Tr<;>ng khll nling vii nling Ivc lam ~ thl,fe te, hdn Iii dl,fa voo oong cap. 
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..., HOI OONG QUAN TR! 

( 

" V6 T'-h Minh fUng 
Woh -Mn HOClT 
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BAN T6NG GIAM DOC r 

" V6 TMnh Minh tUng 
PM T6ng rum 06c 
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Ho~t o(>ng xii h(>i nam 201 1 

Thu~n ThllO la thanh vien tfch cl/c trong vi¢c tham gia ung he? "Quy vi nguoi ngheo" 
ung he? xay dl/ng nha tinh thu'Clng, nha d<:Ji doan h~t traa t~ng nhilng gia alnh co 
haan clmh kho khan, ung h¢J n<:Jn nhan chat d¢lc da cam, ung he? dong baa bi thien 
tai III l!.,It, Quy khuyen h<?C, ... voi so tien ung he? hang tram tri¢u dong moi nam. 

Tiep tl,lC ph6i hQp T~p doan Thanh nien, 
COng tyt6 ehuc chtJdng trlnh ca mua n~ 
k!eh Duyen Dfing Vi~ Nam 23 vOj chli de" 
NhO" vilO thiing 11/2010. ChtJdng trlnh 
nham gilyQuy hQc b&-.g Nguyen 1Mi 
Binh. Sau chtJdng trlnh COng ty tili trg 50 
tien 300tri~u dong cho Ouy hQ(: txSng. 

1Mng &'2011, HQi n~n nhan chi'lt dQc da 
cam! dioxin a tlnh Phu Yen t6 chuc"Le kY 
ni~m 50 nlIm - ngily thlIm hQa da cam! 
dioxin aVi~t Nam", C6ng ty ung h¢ cho HQi 
sO tien 50 tri~u doog. 

COng ty ket hgp v<'Ji Billrena Kozak (Thw 
Dien) dii c6 21an vii!ng tham va quyen g6p 
ling hQ tien b~c. v~t dl,lng, quan ao, do 
chdi, sach va, ... coo Nhil tha co nhi Mang 
Lang \i)i th! tran Chi~nh, hu~n Tuy An, 
tlnh Phu Yen v61 s6tien tren 43 tri~ d6ng. 

Ho trg cu{x; thi viet k}i "Phu Yen - Ky U'c vii 
Udc VQng" nhan kY ni~m 65 ni'lm thimh 
thilnh I~p Bolo Phu Yen s6tien 15 tri~u 
dong. Ho trg Ban lien Ii;lC liIu khOng 56 
Vung R6 sO tien 5 tri~ dOng. 

1Mng 3/2010, Ian thu hai Thu~n lhOO phOi 
hgp T~pdoim Thanh nien dOng t6 ehU'c 
ehlldng tnnh ca mua nh~c k!eh Duyen 
Dfing Vi~t Nam 22 v<'Ji chu de 'Nh!p thO: 
bihl". Chudng trlnh dugc t6 chue t~i Nhil 
hat Sao Mai vii dugc truyen hinh tryc tiep 
tren VTV3, VTV4 vii PVTV v<'Ji svtham gia 
cUa cac nguOj mau, ca si hilng dau trong 
mJc'Jc va ca sf hAi ngO<li. Chudng trlnh xiiy 
dl,lnQ cho Ouy hQ(: txSng Nguyen Wi mnh. 
56 tien 300 tri~ dOng. 

T~ng qua eho ngtJc'jj ngheo lin tet v61 50 
lien hdn 10 tri~ dOng. 

X.ly 10 din nhil tlnh nghia eho h¢ ngheo 
vai sO tien 210 tri~ dOng. 

ung hQ nguoo kinh phi t6chuc chlfdng 
trinh mit linh kY ni~m va ~p m~t tre em 
thi~t thoi tlnh Phu Yen v61 50 tien 30 tri~u 
dong, tili trg chococ chudng trlnh philt 
500g "Ky SV nguOj Phu Yen" v<'Ji 56 tien 50 
tri~u dOng, Tham gia ung hQ QuY nghia 
tinh dOng dQi 56 tien 30tri~u d6ng vii mQt 
50 hO<It dQng xii hQi khOC, ... 



-, 
THONG TIN c6 
GOP V6N vA QUAN TRI 

THONG TIN c6 !lONGfTHANH VIEN GOP VON vA QUAN TRI CONG TY 

H8QT, Ban TGB va Ban Kiem soat luan ph6i hQ'p ch~t (he voi nhau dVa ra 
nhO'ng giai phap thich hQP, kip thai va <1<;1t dVQc ket qua kha quan. 

TInh hinh hO<1lt <19n9 eua H£lQT nam 2011 

HOOT d~ DHOCD bau ra g6m 05 Thanh vien 
v61 nhi~m kY Iii OS nam, co toan quyen nhan 
danh COOg ty quyet djnh, thVC hi~n die quyen 
va nghTa VII cUi! c.6ng ty !thong thuQc th~m 
quyen cUll DHOCD nhuch!u tram nhi~m Yi1y 
dl,fng cae I«'! ho;;Ich iH'In xuat kinh doanh mang 
tfnh chien luge t6ng quat va dam bOO ak ki! 
hO'ilCh dl1Qc thl,lC hi~ thOng qua Ban TGD. 

56 I Mo d o t:t..JOr>::l olen 20 11 

Trang niim 2011 HQi dOng qulin Irj {HOOD c6 
51/ thay d6i Thanh vien. HOOT c6 3 thimh vien 
va chi djnh 1 thanh vim de ~i hQi dOng c6 
dong thudng nien 2012 b6 nh~m chfnh mue. 
Trang dO ChiJ tjch HOOT ~1 dQOQ chuyen 
tfilch,01 Ph6chu t!ch H9QTkiem nhi~m VII 
T60g Giam doc. 01 Ph6 T6ng Gam dOC Coog ty 
va thanh vien con I~i khOng Idem nhi~m chue 
",. 



c6 d6ng/thimh 'lien r 
va quan trj cong ty 

HQi do ng qu;§ n tri COng ty co 04 thanh vi e n du'Oi day: 

1. Sil VO Thi Thanh 

2. Ong 116 Thanh Hoang Chl1dng 

3. Bil 116 Thanh Minh Hling 

4. Ong Ll1dng NgQc Khanh 

- Chu tim HElOT, thflnh vien chuyen tnkh d~i di~n coo 
34,6996 v6n gOp cua C6ng ty c6 phan lhu~n ThAo. 

- Ph6 chu tjch HElOT kiem T6ng Giam doc 

- Ph6 T6ng GUim dOc 

- Thanh vien khOng chuyen tnlch 

96i vOl cae van de can y kien chi d~o gap. HElOT <'Iii 16 chuc lay y Ideo die thimh vien bang viln ban de kip 
the'll gi~i quyet ngay cOOg vi~ thuQc th~m quyen va xU IY de xual, kien ngh! cua Ban TGEl, HElOT cung <'Iii 
chu d¢ng co cae chi d~o oong viln ban gUl TGD va cae b{:> ~n lien quan ~ chan chlnh, dinh hUc'Jng cOng 
tile qu<'m 'Y, ~t dQng kinh doanh va chi! dQ rung cap cae thOng tin phvc 'IV kip thdi cho c6ng tile qllim 
Irj,chl d~o <'lieu himh cua HOOT theodung quy djnh cua philp IU~I. 



-, 
Thong tin c6 d6ng/thimh vien 
gop von va quan trj cong ty 
(tiep thea) 

Ho~t <19n9 eua Ban ki~m soat 

STT 

1 

2 

La cd quan qulm If! va nhi~m VI,J may m~t 
9HOCD 16 chUe ldim Ira, giilm sat tinh hQp 
'Y. hQp philp Irong qua trinh dieu hanh ~t 
dQng kinh doanh cUi! HElOT va Ban dieu 
hfmh cung nhu' trong ghi chep 56 sikh ki! 
toon va tili chinh cUi! COng ty. BKS gom 03 
thflnh vien vO! nhi~m kY os nam do DHlXD 
bau f1I. 

Ten Thanh vien 

Ong Nguyen HU'u An 

Ba Nguyen Th! ~ Quyen 

58 I Mo do t:t..JOr>::l nlen 20 11 

Ve may d6i thfInh vien BKS, ngily 09 thang 8 
nam 2011, TrUOng ban ldim soat va HQi dOng 
qu~n Irj C6ng ty co nh~n ddn tifnhi~m W 
each thflnh vien BKS eua 00 Nguyen lh! My 
VUdng vil}i do ca nhan. Do dOtuthang 
8/2011 Ban ki~m sOOt cOn 2 nglldl thlje hi~n 
nhi~mvv· 

( hue vv 

TrUOng Ban Ki&n sOOt 

Thimh vien chuyen tfilch BKS 



NlIm 2011 HOOT, Ban TGfl va cae chi nhilnh, 
bQ ph{m dli IIlVe hi~ nghiem tue vi~ cung 
cap thOng tin va t\lo dieu ki~n coo Ban ki!!m 
sOOt dl1Qc tiep qn vO! tai I~u d~ kihn Ira, giilm 
sat kip thai chinh x.k Ban kihn soat tham gia 
day au cae cuQc hQP ella HQi dOng quan t~. 
nam bat tinh hlnh kinh doanh thvc te va <16og 
gop y kieo vtJi HElOT va Ban T6ng Giilm dOC 
trong vi~c IhVe hi~ cae m\Jc tiro &i du<;x: ~i 
h¢i dOng c6 dong phe duy~ c(jog nhuxay 
dl,fng ki! ho;;Ich chien Iv<;*: trung va dili h<ln. 

Kihn soot vi~ thl,lc hi~ ki! ho~ch kinh doonh, 
quan If! doanh nghi~ do~i h¢i dOng c6 
dong muong nien nam 2011 di! ra, danh gia 
h<><ilt dQng eua HOOT va Ban TGDCOng ty 
trong vi~e thl,le hi~ Nghj quyet ~i hQi dOng 
e6 dong, ok Nghj quyi!t cUi! HOOT. 

Thong tin c6 d6ng/thimh 'lien r 
gop von va quan trj cong ty 

(tiep thea) 

Xem xet cae bOO cao tai chinh, kinh doanh do 
Ban TGD va PhOng Tili chinh - Ki! toan d1u~n b! 
de co t~ kip thai c~p n~p thOng tin coo 
cOng lac kihn Ira kiem mat eua mlnh. (hu 
d{mg lam vi~ xem xet cae 000 cao ella Kiem 
toon dQc I~p ~ xem xet, giam sat vi~c slJa 
chUa nhUng sai mt, kien ngh! do kiem toon 
d{x: I~p pM! hi~n va dlla Ill. 

Ki&n soot vi~ tuan thu cae qui djnh CUi! philp 
lu~~ Dieu I~ C6ng ty, n¢i qui, cae quy ehe, quy 
djnh cUi! Cong ty, dOng th(jj xem xet ~ th6ng 
cae van btm quy djnh hi~n himh eua Coog ty, 
tham gia 1rI!e tiep vao qua trlnh SOiiIn thilo, 
dong g6p')i kien slJa d6i, b6 sung, hoim thi~ 
h~ thOng vlIn ban 06. 



-, 
Thong tin c6 d6ng/thimh vien 
gop von va quan trj cong ty 
(tiep thea) 

Ki hO\lch ki~m tra giam Silt 2012 

Ban kii!m mal thl/()ng xuyen tfao d6i cung 
HOOT, Ban TGD nham dlla ra cae chinh ~ch mQI 
each tw "'va nhanh ch6ng, mang den hi~u 
qu~ coo nhilt trong c6ng tik dieu hlmh doanh 
nghi~. 

X3ydl,lhg chtJdng trlnh kii!m Ira, giam ~t nam 
20l2,dam bao mile hi~n day au chue niing, 
nhi~m 'IV cUa Ban kii!m sOOt d\1QC qui djnh tIIi 
<,fleu I~ C6ng ty va qui djnh ella pMp lu~t T~p 
trung vllO ok nhi¢m vv trung tam trang cOng 
tile kii!m sOOt ho;;It d¢ng, kii!m sOOt ki! ~ch va 
ki&n soot tai chinh trang loan (6ng ty. 

Kii!m Ira giam sat coog tiic dieu himh ho~t d¢ng 
kinh doanh,coog lac ki! toon va I~p 000 alO tai 
chinh cae quy nam 2012 va BOO caolai chinh 
nam 2012 

Trinh OOocoo thtim djnh 000 cao tai chinh dv<;lc 
kii!m toon 2012, Bao cao tlnh hlnh kinh doanh 
nam 2012 eua C6ng tyva 000 cao diinh gia cOng 
tac quAn IY ella HQi dOng quan Irj n~m 2012 len 
~i h¢i dOng c6 dOng t~i cae cu{x: h9P muOng 
nien nam 2012 

Tang cu'Ong hi,u qua trong ho~t d¢ng quan t~ (6ng ty 

1. De ngh! HOOT tiep tI,Ic tai cau true, d6i mOi ~p xep b9 p/1{In qulm 'Y, b9 p/1{In tf\IC tiep slm xuat 
m¢t caeh tinh gQn, mang llili hi~u quA cao hdn trong tI1()j gian tdi. 

2. Ril §(){it, danh gia hi~u qua hOliJt d¢ng eua cae ddn vi d~c bi~t Iii cae chi nhanh. PhOng kinh doanh 
vii co bi~n philp t6chue, ~p xep, chan chlnh llili nham nang cao hi~u qua cua hOliJt dQng siln xuat 
kinh doanh chung rua tolm (6ng ty. 

3. Duy tli cae ru¢C hQp djnh kY rua H¢i dOng quan tri, ~ dljng cae kenh thOng tin th\iClng xuyen 
giCta cae thanh vien H¢i dong quan tri. 

4. HOOT, Ban TGEl vii Ban Kihn §(){it IvOn phOi hQp eh~t che vOj nhau du'a f3 nhCtng giAi philp thfch 
hQp, kjp thai vii ~t du'gc ket quA khil quan. 

5. Xiiy dvng che do;. biiocao giCta Ban dieu himh v61 H¢i doog quan tri, tieptvc men khai minh b;;Ich 
h6a hOliJt d¢ng eua Cbng ty. 
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Ty I~ sCI hU'u c6 phan eua H£>QT 

SIT HQ tim ngu'Cri set huu CK 

1 Ba V6lh! Thanh 

2 Oog VO Thanh Hoong ChIJdng 

3 Ba V6lhanh Minh Hang 

5 Ong Ludng NgQC Khiinh 

T6ng cQng 

Thong tin chi tietve c6 dong Ian 

Tenc6d6ng CMND 

Ba V6lh! Thanh 220113601 

SL e6 phieu 

15.093.000 

870.000 

435.000 

30.000 

16.446.750 

Dia chi 

44 Nguyen Thai HQC. 
TP. Tuy Hoo, Phu Yen 

Thong tin c6 d6ng/thimh 'lien r 
gop von va quan trj cong ty 

r Ie , 
34,69% 

1,_ 

0,_ 

0,07% 

37,71% 

56 c6 phan 
namgiu 

15.093.000 

(tiep thea) 

Thayd6i 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

Ty I~ 
namgiu 

34,69% 



-, sAo cAo CUA BAN KI~M SOAT 
v~ T1NH H1NH HOAT DONG (ONG TY NAM 201 1 . . 

» Oog Nguyen HU'u An - TnfC1ng Ban Kii'!m Soat 

6.1 I Mo d o t:t..JOr>::l nlen 20 11 

can ell LU~1 Doanh nghi~pdii duqc Qu6c hQi 
NtJoc c¢ng H¢i Xii H¢i Chu Nghia Vi~t Nam khOO 
XI, IcY hQp thu 8 thOng qua ngily 29 thang 11 n~m 
2005· • 

Gin cu£lieu I~ T6 chUe va Ho~t d¢ng cUi! COng 
ty c6 pMn Thu~n lhOO; 

Gin cuQuy che ~t d¢ng Ban Kiem soot &i 
duQc DHOCD thOng qua ngay 30 mang 4 nam 
2011. 

Ban kiem soiIt OOocoo kif! qua coog tiic kiem Ira, giam 
sat nam 2011 va nhi~ 'IV Idem soiIt nam 2012 trinh 
D~i hQi dong c6 dOng vOl cae nQi dung nhu sau: 



HO~ T DONG ellA BAN K1~M SOAT 

Ban kii'!m soat (BKS) C~ tyg6m 03 
thilnh vim do ~i h¢i dong c6 d6ng 
ngily 28/5/2010 bau ra g6m: Ong 
Nguyen HU'u An - TrUOng ban va cae 
thilnh vim Iii: sa Nguyen lh! MyVlfdng 
va 00 Nguyen lh! L~ Quyen. 

Vi! thay d6i Thanh vien BKS, ngay 09 
thang 8 nam lOll, TruOng ban kiem soot 
va HQi dOng qUEm If! COng ty c6 nh~n 
adn tV nhi~m tu'cach thanh vien BKS cUa 
00 Nguyen lh! MYVudng vi'>' doca 
nhim. DodO Iii thang 8/2011 Ban kiem 
sOOt coo 2 nguOj thl,fc hi~n nhi~m VII. 

Niim 2011, BKS 0.1 ~p trung ki(i:m so;;t 
nhung nQi dung sau: 

Ki&n soot vi~ thl,lc hi~ ki! ho~ch kinh 
doanh, qulm If! doanh nghi~p do D~i hQi 
dong C6 dOng thuang nien nlIm 2011 de 
ra, danh gia h<><ilt dQnQ eua HOOT va Ban 
TGEl Coog ty trang vil"c mile hi~n Ngh! 
quyet D~i hQi dOng c doog, cae Ngh! 
quyetcuaHDQT. 

Bao cao eua ban ki~m soat r 
ve tinh hlnh ho~t d9n9 cong ty nam 2011 

Kiem soat vi~ tUi'!n thu cae qui dinh cUa 
philp lu~t, £lieu I~ Coog ty. nQi qui, cae 
quy chi!, quy dinh cUi! C6ng ty. dOng thc'Ji 
xem xet ~ th6ng cae vlIn btm quy dinh 
hi~ hfmh eua C6ng ty, tham gia tf\le tiep 
vito qua trlnh ~n thilo,d6ng gap} kim 
sUa d6i, b6 sung, ooan thi~n h~ thOng vlIn 
ban d6. 

Tham dl,lva e6 y kien eua Ban kiem soot 
t~i cae euQc hQp dinh kY tUiin, (hang, quy 
va cae e,* hQp bat thIJdng eUa H¢i dong 
quiln tli va Ban TGD. 

Tham gia ph6i hQpeung ddn vi kiem toan 
ve ~m vi, n{:>i dung, tien d{:> va qua trlnh 
thl,le hi~ kiem toon Bao cao tai ehinh 
nam 2011 eua Coog ty. 



-, 
Bao cao eua ban ki~m scat 
ve tinh hlnh ho~t d9n9 cong ty nam 2011 
(tiep thea) 

K~T QuA GIAM SAT HO~T £lONG ellA HOOT 

Niim 2011, HOOT &i ~ hi~ cae chUe nang, nhi~ VII trong coog hk djnh h\JOng, chl~, qu~n IY C6ng 
ty thuQc ph~m vi th~m quyen eua HQi dOng qulm tri, thi! hi~ (j ale Rnh vi/c sau: 

Thang 8/2011, HElOT hgp thuoog kY ban rnmh Ngh! quyel, Quyet djnh ~pxep b6 nhi~m nhim 51,1 
dip caova chilp nh~n ddn III nhi~ cUa mQt thilnh vien HOOT che: thOng qua t~i DHCD thtJOng 
nien nam 2012 dung thea dieu I~ COng ty va th~m quyen. 

Thang 12/2011 I~n thu 2 sAp xep liili nhan sy HOOT ban himh cae ngh! quyet, die quyet djnh chap 
n~n ddn Iii chuc VII va tv nhi~m Iii each thanh vien HOOT eua chue VII T6ng Gam dOC. DOng thifl 
b6 nhi~m nhan ~I/mai theo dung qui trinh va dieu I~ C6ng ty. 

Trien !chai cae cu{x: h9P va th6ng nhilt ve djnh htJ<'Jng phil! !lien, ki! ho;;Ich SXKD va chi diilO c6ng 
tile qu~n IY trong p~m vi Ih~m quyen cua HElQT. 

K~T QuA GIAM SAT HO~T £lONG ellA BAN GIAM D6c 

Niim 2011, chue danh T6ng Giiim dOc C6ng ty co nhieu thay d6i, nhung nhln chung vi~ tfien khai 
thl/c hi~ ke ~ch kinh doanh phvc VII khOng bj anh huClng nhieu, ~ th6ng quan 'Y dieu himh 
cling khOng bj xao trQn. chi tieu doanh thu nam 2011 thl/c hi~n so vOi nghj quyet £IHOC£I ~t 975%. 

Ban Giam doc C6ng ty &i c6 nhieu nO h,le trang vi~c cAi tien quan 'Y dieu himh, mO'r¢ng kinh doanh 
nhumO'mCli tuyen v~n chuyi!n himh khiich thea tuyen c6 djnh 5ai GOn di Ha NQi va ngugc I~i, dau tu 
khu FORMERLAND va r;;Jp chieu phim 3D& HD .... 

Trien khai kjp thc'Ji cae chi th~ nghj quyilt cUa HIX1T ban himh, BGEl duy trl thuang xuyen dc cu¢C 
hQp giao ban thea tuan, thiing. NQi dung h9P t{lp trung: 

• Giai quyet ak vtJCIng mk trang qulm 'Y, dieu hilnh. 

• Chilp hanh day du vi~c cbog b6th6ng tin thea quy djnh cUa pMp lu~t 

• Nhln chung vi~ dieu hanh cUa Ban TGEI dung phap I~t, dung dieu I~ va nghj quyet cUa HOOT. 

sl! PH61 HQP HO~T E>QNG CllA BKS. 

BKSda ph6i hQp cNit che va HOOT va BGEI trang qua trlnh qulm 'Y, dieu hilnh mQi ~t d¢ng cua 
COngty 

Cl,I Th~: Hang tuan, thiing, BKS deu tham gia dl/ dc cU¢C hQp giao ban cUa COng \y. BKS kilt h9P vOi 
HOOT, Ban TGElI~p ra dic phudng an kiem tra, kiem sOOt de dtJa qui trinh kinh doanh di thea dung djnh 
huang ma £IHOC£I dii de ra. 

Trang qua trlnh kiem Ira, BKS cling &i pMt hi~n mQt sO qui trinh tac nghi~p chua cNit che nhuqui 
trinh quan 19 karaoke, qui trinh kiem ke, qui trlnh phVC v\l ti~c cuCli v.v ... BKS dii 000 dio I~i HOOT va 
Ban TGEI de kjp thdi chfln chlnh. 
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Bao cao eua ban ki~m soat r 
ve tinh hlnh ho~t d9n9 cong ty nam 2011 

(tiep thea) 

BGDC6ng ty dii thl,lc hi~ nghiem rue vi~ cOng b6 thOng tin va tlilO dieu ki~n coo BKS duqc tiep 
qn vai tai li~u di! kii'!m tra tinh xiic thvc ella thOng tin. cae thilnh vien BKS cling dv<;lc cung dip day 
('Iu cae blio alO ve ~t d¢ng SXKD cVa C6ng ty cling nhucac ngh! quyet, cae quyet dinh cae cU¢C 
h9P eua HElOT. 

KIT QUA HO.tl.T DONG SX KD NAM 2011. 

B.!ang can doi ke toan t~i thai diem 31/12/2011 

000 vj tirlh, u*" o16ng 
SIT Chi lieu Nam 2011 Niim 201 0 

A Tai slm ngAn h~n 286.242.3 223.108,5 

B Tai slm dili h~n 1.114.932.0 1.151.750,3 

Tong cQng tili 5~n 1.401.174,3 1.374.858,9 

A Nq pMi IrA 953.010,9 927.816,8 

B Nguon v6n chu Ml: h(ru 448.163,4 447.042,1 

Tong cQng nguo n vOn 1.401.174,3 1.374.858,9 

Ket qu.!a hOojlt dQng kinh doanh nam 2011 

SIT Chltieu Niim 2011 Niim 2010 

1 Doanh thu thuan 517.242,5 4 18.396,8 123,6% 

2 T609 1<;Ii nhu~n trtJ6c thue 2.364,8 65.567,7 3,6% 

3 L!;Ji nhu~n sau thue 1.121,3 4&990, 2~" 

4 Uii cd bim /c6 phieu {dOng} 26 1.737 



-, 
Bao cao eua ban ki~m scat 
ve tinh hlnh ho~t d9n9 cong ty nam 2011 
(tiep thea) 

NHAN X8"V£ TINH HINH HOAT DONG ellA (ONG TY 

Ki!t diu tili ~n va ket diu nguOn vOn n6i chung khOng co slj thay d6i 100 giCta hai nam. 

rai ~n c6 dinh chiem 2/3 t6ng ,iii SilO do d6 dinh phi chiem khii GlO tfong t6ng chi phi, do;. 1<'In dan 
b~y kinh doanh se cao, do d6 oeu tang d\J<;k: doanh thu len thllQ'i nhu~n co khll nlIng tang nhanh. 

NguOn vOn eua C6ng ty dUJ yi!u Iii di Yay (chiem 2/3 t&-.g nguOn v6n), trong d6 phan 1<'.In Iii vay &Ii 

"'0. 
n I~ chi phi niim 2011 di.i tang mvai nam 2010 Iii + 6.1%, trang d6 giil vOn hang ban nlIm 2011 di.i 
tang len + 13.296 m vO! nlIm 2010 va chi phi tli chinh tang len + 15.7%, do d6 diJ qui rna doanh 
thu tang nhu'ng tll~ liii thuan vlin b! gi~m xuOng (nlIm 2011 Iii 0.496 §()vO! nlIm 2010 Iii 1Sh %), 
chung t6 hi~ qua ~t <1{:>ng kinh doanh tfang nam 2011 kern hdn nhieu m vOj nlIm 2010. 

K1~N NGH! vA K~ HOACH 2012 ellA BAN KI~M SCAT 

E1~ thl/c hi;;n t5t ke ho~ch niim 2012, Ban kiem 50at co m¢t so kien nghi nhll sau: 

1. Be nghj HOOT tiep t\-lC tiii diu trUe, d6i m<'li sAp xep bQ ph~n qu~n 'Y, bQ ph~n If\lc tiep s~n xuat 
m{:>t cach tinh 9Qf1. mang I~i hi~ qu~ coo hdn trung thilj gian t<'li. 

2. Ita sOOt, danh giil hi~u qu~ ~t d{:>ng cUa cac ddn vi ~c bi~ 111 cac chi nhanh. Phong Idnh doonh 
vIl c6 bi~ philp t6 chUe, sApxep,cMn chlnh I~i nham nang coo hi~ qua cUa hOiilI d{:>ng san xuat 
Idnh doanh chung cua toon C6ng ty. 

3. ~nh ~n trong c6ng tac can bQ, thay d6i til duy~ tlilO svd{:>t phil trong chien ItJQ<: SXKD. TlIng 
ctJdng cOng tac daD t~o, nang coo cMIllIQng lao d{:>ng. TlIng cliOng ap d\-lng cae tien bQcua khoa 
hQc IcY thu~t vilO qu~n 'Y vIl trong thl,lc tien san xuat Idnh doonh.lhayd6i chinh slich ve nhan sl,l, 
hoim thi~ quy tnnh qulm 'Y, dilO t~o vIl thu hUt dllQ<: nhieu nhim vien mOi c6 nang h,te, Innh d{:> 
coo mang I~i suc m~nh qnh tlllnh Iren thj trtJdng vIl hi~u qua cho Cbng ty. 

4. Hoon thi~n h~ thOng quy trinh, quy ~m va cac quy djnh n{:>i bQ slJdl,mg troog c6ng tac quan 'Y 
cua Coog ty ma trQng tam Iii ISO 9001 -2008, tang ctJdng cOng tac Idhn sOOt n{:li bQ. xay dl,lng ~ 
thOng djnh muc chi phi va philt dQng phong trao tiet Id~m, ch6ng lang phi nham giam thieu dli 
phi m{:>t cach c6 hi~ qua. 

S. X3y dl,lng chtJdng trlnh Idem tra,giilm slil nam 2012,d.'lm bao thvc hi~n day au chuc nang, nhi~m 
VI) cua Ban kiem soot dtJQ<: qui djnh \i)i dieu I~ COng tyvll qui djnh rua philp 1t4t. T~p lrung vIlo alC 
nhi~m vv trung tam Iroog c6ng tac Idem mat ~t dQng, Idem mat ki! hO\lch va Idhn sOOt tai dlinh 
trung toon COng ty. 
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Bao cao eua ban ki~m soat r 
ve tinh hlnh ho~t d9n9 cong ty nam 2011 

(tiep thea) 

Tren day Iii 000 cao qua tnnh th\jc hi~n nhi~m V\l nam 2011 va ki! h~d1 ho;;It d¢n9 niim 2012 cua Ban 
ki~m sOOt C6ng ty. tnnh ~i h¢i dong co dong thuang nien 2012 thOng qua. 

Kinh chue GuY di;li bieu cung loan I~ co dong sue kh6e, chue Diili hQi thfInh cOng t6t d~. 

Xin chan tr9ng cam dn! 

Tuy Hoo, ngay 05 thing 4 nam 2012 
TM.BAN KI~M SOAT 

TruClng ban 

~~ 
Ngu· HUu ,(n 
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Gk BOO coo rai ehfnh HQp nMt ""'0' 
Vi~t N,,"., 

, 

• 
I 

Ceng ty c6 phan Thu~n Thao 
;:: Vi~t Nam va H~ thOng Ke toan cae T6 ehue TIn dllng 

m '0 ," d," ni'im tai ehfnh ket thue ngay 31 thang 12 nam 2011 

, , 

TAl CHINH 
~fNH DA DUdc KI~M ToAN 

BAa cAo eVA BAN TCING GIAM 96c 

BANG cAN 001 Kt ToAN 

BAa cAo Ktr OOA HO~ T DONG K1NH DOANH 

BAocAo LUUeHUY~NTI~NT(: 

cAe BAa cAo TAl eHfNH 

-..--



-, 
sAo cAo CUA 
BAN T6NG GIAM roc 

Ban T6ng Giilm doc C6ng ty c6 pholn lhu~n Thao tnnh bay Bolo dio cUi! mlnh cung v6'i BOO cao tiIi chinh 
eho nam tai chfnh ket thue ngay 31 thiing 12 nlIm 2011. 

Khai quat ve (6ng ty 

COng ty (6 Phan Thu~n Thao duQc ch~n d6i tifTNHH V~n Hi & Thu'dng M~i Thu~n ThAo. COng ty hOiilt 
dQng theo Giay chUng nh{m dang k}i kinh doanh 56 4400123162 ngay 28 thing 12 nlIm 2009 do sa Ke 
~ch va f).]u tlitlnh Phu Yen cap. 

Trang qua tnnh ho~t d¢ng C6ng ty dii 11 Ian may d6i Giay chung n~n dang kY kinh doanh nhu f><IU: 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thayd6i Ian tho) nhat ngay08 thiing 01 nam 2010chu~n y 
eho vi~ tlIng v6n dieu I~ tll 83.020.000.000 \;NO len 93.020.000.000VND. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh Ihay d6i Ian tho) hai ngay 26 thling 02 nam 2010. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh Ihay d6i Ian tho) ba ngay 31 thiing 3 nam 2010chu~n yeho 
die vi~ tang vOn dieu I~ t\J93.020.000.000 \'NO len 290.020.000.000 \'NO. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thayd6i Ian thuttJ ngily 26 \hang 5 nam 2010 chu~n y coo 
vi~c thayd6i s6ltJQ'ng c6 pmn nam givcua cac c6 dOng sang I~p. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thay d6i Ian tho) nam ngily 09 thiing 9 nam 2010 chutin y 
cho vi~c thayd6i ngtJ<'Ji ~i di~n trtJOe pMp lu~t 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thayd6i Ian tho) sau ngily06 thiing 12 nam 2010chu~n y 
cho Qkvi~ tlIng v6n dieu I~ tV 290.020.000.000 VND len 435.030.000.000 VND. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thay d6i Ian tho) bay ngily 18 thiing 7 nam 2011 chutin y 
cho dicvi~c thay d 6i ve thOOg tin chi nhiinh vii thOng tin ve dja diem kinh doanh. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thayd6i Ian tho)tam ngay 10 thang 8 nam 2011 chu~n y 
cho dicvi~ thayd6i ngtJe'Ji ~i di~n tniOe pMp IU~1 vii b6 sung van phOng d~i di~. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thay d6i Ian tho)chin ngby 02 thiing 11 nam 2011 d1u~ny 
cho vi~c b6 sung ngilnh nghe kinh doanh. 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thayd6i Ian tho) mtJe'Ji ngay09thilng 12 nam 2011 chu~n y 
cho vi~ thayd6i ngu<'Ji ~i di~n truOe pMp lu~t 

- Giay chUng nh~n rung k}i kinh doanh thay d6i Ian tho) mlfOj mQt ngay 18 thiing 01 nam 2012 
chutin y rna vi~ thay d6i ngtJO"i d~i di~n tnlac phap 1~1. 
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• Von dieu I~ 435.030.000.000 VND 

• Danh sach c6 dong sang lap: 

Ten cod6ng Lo~i CP 

Ba V6lh! Thanh Ph6thOng 

Ong VO Thanh Hoong Chudng Ph6thOng 

Ba V6lhanh Minh Hang Ph6thOng 

Ong V6lhanh Vi~t (liang Ph6thOng 

Ong Trudng TrQf19 ell Ph6 thOng 

Ba mng lh! Nguy~1 Thu'dng Ph6thOng 

CQng 

56 c6 phan 

10.062.000 

580.000 

290.000 

290.000 

290.000 

290.000 

11.802.000 

Baocaocua r 
ban Tcing Giam Bee 

Gi<i t~ CPVND 

100.620.000.000 

5.800.000.000 

2900.000.000 

2900.000.000 

2900.000.000 

2900.000.000 

11 8.020.000.000 

• Trl,l scrchinh: 

£lia chi : 56 3 duoog Hai Du'dng, xii SInh NgQC, thimh phOTuy Hoo, tlnh Phu Yen. 
: {84-OSn 3824229 9i~n tho;;li 

F" 
Mi.i s6thue 
Email 
Website 

: {84-OSn 3823466 
:4400123162 
: infottthuanthao.vn 
: http://www.thuanthao.vn 

• Chi nhanh (6ng ty c6 phan Thu~n Thao mnh Ph':' Yen). 

£lia chi: 23616Qu6c 1(> 13, Ph\Jc':lng 26, Qu~n SInh ~nh.lhanh ph6 H6Chi Minh. 

• Chi nhanh COng ty c6 phan Thu~n Th;!ao t~i TP.Quy Nhdn. 

£lia chi: 358 Tfiy 5dn, PhUOng Quang Trung, Thanh ph6 Quy Nhdn, Binh 9inh. 

• Chi nhanh COng ty c6 phan Thu~n Wo Khaeh s~n Cendeluxe. 

£lia chi: 56 2 dUClng H~i Dudng, xii Ilinh NgQC, Thimh ph6Tuy HOa, tlnh Phu Yen. 

• Ho~t d9n9 ehinh eua C6ng ty: 

- Ban bum , oon Ie bang 6 16. V~n tbi rnmh khikh bang xe 6 16 theotuyen e6 dinh. V~n tbi himh kh.ieh 
bang xe buy\:. V~n tbi rnmh khikh theo hQpd6ng va taxi. V~n tlli hang h6a bang (, t6. H~t dQng kho 
ooi. Ojeh VII kho v\ln, dieh VII ben xe. D6ng g6i Ie. D!ch VII bu'u ~m, buu ki~n. Ojeh VII eh~n lien. 
Ojch VII di~n ~i. 

- SlIn xual nu&:: u6ng linh khie l d6ng ehai. SlIn xuiit n\JOe d.i linh kh~t. Siln xu.]1 ea phe. 

- Kinh doanh dich VII ~n uOng, gilli khat, nhi! hi!ng. Kinh doanh khOCh ~n. Kinh doanh tua du lieh 10 
hlmh, dieu hanh lua du lim. ~i IY lua du lieh. D~i IY mua ban ve may bay. 



-, 
sao die eua 
ban Tcing Giam D6c 
(tiep thea) 

- Kinh doanh phOng hat Karaoke. Djch vv cAt t6c,lam dau, g¢i dau. Djch 'IV lam hdi, massage. Djch 
VII cham sOc sOC d~p coo nam va nif. HO\It dQng sinh ~1 vlIn h6a M chUe g~p m~t. giao Iw}. HO\It 
dQng ng~ th~t san khiiu, am n~. Kinh doanh khu vui chdi, giai trio Tro chdi dan gian c6 thuang. 
HO\It dQng eua cd s~~ thao. HOiiIt d¢ng bdi 1{:Ii. TochVc hQi d1q Ini!n lam thlldng m~i. Quang coo, 
trUng bay. giOi thi~u himg h6a. 

- Mua ban: thl,lc p/'Jim. thii!! bj, dVng cI,J ~ thOng di~n. thiet b! viin phOng, Iu'dng mile. hoa, cay dmh, 
sUa va cae ~n pMm til sUa, d6 u6ng, ruqu, bia, mJc'Jc da tinh khuye~ thuoc Iii dieu, d6 dung ca nhan 
va gia d'lnh, myp/'Jim, mJc'Jc hoa, xii phOOg. chal ttiy n'Ja va che pham v~ sinh, ~ch, bOO, li:IP chi, giay 
viet Nh~p k~u, mua oon lrao doi v~lli~u xfry dl,lng. thiel b! lap d~1 Trang xiiy dl,lng. thiel b! trang Iff 
nQi that. Khai thac cat 

- Kinh doanh bat d¢ng san, quyen siJdl,mg clii! thuQc chu s{j hllu, chu sudVng h,* di mue. Djch VII 
1\1 van bill dQOQ san. £linh gia 001 dQng siln. Qwn I)i 001 d(:>ng san. fJ.lu gia 001 d¢ng san. 

- Ban bubn, oon Ii! de siln ph~m 50 ehe lumim yen {16 yen}. Sdehe va dong g6i ~n pMm tifehim 
yen {16 yen} de oon. 

- Chieu phim 3D, 40 va de l<>'Ii phim kMc {Iruphim NhfI mJc'Jc dim}. 

HQi dong Quiln tri va Ban dieu hanh, quoin Iy 

HQi dOng Quan Irj va Ban Tong Giam doc eua C6ng ty Irong nam va em den th(jj diem I~p Bao do nily 
baogom: 

HQi dong Quiln tri: 

HQva ten 

- Ba VO Th! Thanh 

- Ong Vb Thanh Hoang Ch\Jdng 

- Ba VO Thanh Minh Hang 

- Ong Lu"dng Ngc;x: Khanh 

Ban KiE!m soat: 

HQva ten 

- Ong Nguyen H(Ju An 

- Ba Nguyen Th! L~ Quyen 

Ban T6ng Giam dOC COng ty. 

HQva ten 

- Ong Vb Thanh Hoang Ch\Jdng 

- Ba VO Thanh Minh Hang 

- Ong HuYnh SYChien 

- Ong Nguyen van Nhu" 
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Chu-cvl! 

Chu t!eh h¢i dOng Quan Irj 

Ph6 chu t!eh 

Thimhvien 

Thimhvien 

Chu-cvl! 

TrUOng ban 

Thimhvien 

Chu-cvl! 

T6ng Giam dOC 

Ph6 TOng Giam doc 
Ph6 TOng Giam doc 
Ki! loon tnJc'jng 



Kilt qua ho~t <19n9 kinh doanh va phan phoi l<;Ii nhu~n 

Baocaocua r 
ban Tcing Giam Bee 

(tiep thea) 

Tlnh hlnh tiIi chfnh '\Ii thbi di&n ngay 31 thiing 12 niim 2011 kilt qu~ ~t d¢ng kinh doanh va Iw rnuy!!n 
tien t~ eho kYke toon kilt thUccung ngay ella C6ng tydoJQc trinh bay trong Baocaotai chfnh dfnh kern Bao 
coo nay (Iu trang 07 den tiling 2n. 

Sl,I ki~n sau ngay ket thue kY ke toan 

Ban T6ng Giam doc C6ng ty khang dinh khOng c6 51! ki~ nilo sau ngay kilt moc kY ki! toon coo den th<li 
diem I~p Bao cao nay can thiel phai co cae dieu chlnh s6li~ ~ coog oolrong Bolo cao tai chfnh. 

X.k nh~n eua Ban T6ng Giam dOC 

Ban T6ng Giam dOc COng ty chiu tfilch nhi~ ve cae Baocaotili chfnh pMn llnh trung thVC v1l hQp IY tlnh 
hlnh ~t d¢ng, ket qua kinh doanh va 1u'U ch~ tien t~ eua (bog ty trong tUng nam tai chfnh. Trong 
vi~ I~p die Bao clio tai chfnh nay. Ban T6ng GUim dOC phi'li: 

• ChQn Iva cae chfnh sikh ki! loon thfch hQp v1l apdVrlQ ak chfnh sach nay mQt each nMI quan; 

• Thl,lc hi~ cae pMn doan va cae Ii& tfnh hgp I)i va ~n trvng; 

• COng b6 cae Ch~n ml,le ke toan pMi tuan &.eo trang cae van de tr9f1Q yeo d\1QC eoog b6 va 
giai Innh trang cae BOO coo tai ehfnh; 

• l{Ip cae BOO coo tai ehfnh tren cd s{j ~t d{:>ng lien tye trU trliOng hQp !chong !hi! gill dinh ding 
COng ty se tiep tve h~t d{:>ng lien tve. 

Ban T6ng Giam doc dam bOO rang, C6ng ty di'i tui'in thu cae yeu cau neu tren khi I~p ok BOO cao tai chfnh; 
cae 56 ke toon thfch hQp duqc Iw giU day du di! pMn anh t;;Ji 001 kY thdi di~ rno, vOl mve d{:> ehfnh xae 
hQp l)itlnh hlnh tai ehfnh eua Coog ty va cae Baoeootai chfnh du<;kl~ptui'in thu H~ thOng ke toan diidiing 
kj. 

Ban T6ng Giam dOc COng ty cling ehiu lrikh nhi~m bt.o ~ an toon tai Si'ln eua C6ng ty vi! do d6 di'i thl,le 
hi~ cae bi~n phapthfch hQp dE! ngiin e~n va phat hi~ cae hilnh vi gian I~n va ok vi phliJm khk 

Chung loi, cae thanh vien Ban T6ng Giam dOc COng ty xae nh{m rang, BOO cao tai ehfnh kem thea dii du<;k 
I~p m{:>t each dung dan, philn anh trung !hl,le vi! hgp I)i tlnh hlnh tai chfnh ella Coog ty t;;Ji ngay 31 thang 
12 nam 2011, kilt qull ~I d{:>ng kinh doanh va lvu ehuyffl tien I~ ella COng ty eho kY ke toan ket !hue 
eung ngay, dOng thdi phu hQp vOl Chu~n mvc kil loon, H~ thOng kil loon Vi~t Nam va cae qui djnh philp 
I)i e61ien quan. 

; . 
Thanh phOTuy H<':>a, ngay 2S thang 03 rmm 2012 



..., sAo cAo KI~M loAN 
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'>6; 0009/2012/tlCTC-lITTV 

Kfnh gui: HOI DONG aUAN TR! vA BAN T6NG GIAM 00c 
(ONG TY (6 PHAN THUAN THAo 

Chung tOi di'i ki~m toan BOOcao tai ehfnh ella C6ng ty c6 phan Thu~n Wo gom: Bang can d6i ke toan t~i 
thi'Ji di&n ngily 31 thang 12 nam 2011, BOO cao ket qua hOiilt dQng kinh doanh, BOO cao Iw ehuym lien t~ 
vIllhuyet minh BOOeoo tai ehfnh coo nam tai ehfnh ket thUe eung ngay, du<;k I~p ng3y 20 thang 01 nam 
2012, tll trang 07 den trang 27 kern thea. 

Vi~ I~p vii tnnh bay BOO coo tili ehfnh nay thuQc trach nhi~m ella Ban T60g Giam dOC COng ty. Traeh 
nhi~m eUa Chung toi Iii dtJa III Y kien vi! cae Bao cao oily dl,la tren kilt qua eOng vi~e ki&n toon. 

Cd soy kien 

Qua trinh ki&n toan d~ thl,lc hi~n thea hu6"ng dan eUa cae Chu~n ml,le k~m toan eUa Vi~t Nam. cae 
Chu~n ml,lc nay yeu du eong vi~ kiem toan phlli I~p kil hO'iKh vii thl,le hi~n de e6 sydam bao hgp IY rang 
cae Bao cao tai ehfnh khOng con chUa dljng ak sai 56t trQrlg yeu. Chung tOi di'i thl,lc hi~n ki&n toan theo 
ph\Jdng phapeh<;>n mau va ap d\lng cae thlJ nghi~ dn thiet, ki~m tra cae bang chung xik minh nhUng 
thOng lin trong Baoeoo tai ehfnh;danh gia vi~ tuan thu cae eh~n ml,le va chi! d{:> kil toon hi~n hilnh, cae 
nguyen tk va phUdng philp kil toan du<;k ap dl,mg, ak u<'Jc tfnh vii xet doan quan trQOg ella Ban TO&1g 
Giam doc eung nhucaeh tnnh bay t6ng thi! Bao cao tai ehfnh. Chung tOi tin rang e6ng vi~ ki&n toon dli 
eung cap nhUng cd s(j hgp lYeho y kien ella IMm toon vien. 

'/" kien eua kiem toon vien 

Theo y kim Chung tOi, BOO coo Tai ehfnh de e~p dli philn anh i"W IY tlnh hlnh Tai ehfnh eua Cbng ty c6 
phan Thu~n lhOO \i:li thbi diem ngay 31 thang 12 nam 2011, ket qua ~t d{:>ng kinh doanh va 1u"U chuyen 
tien t~ cho nam tai chinh kilt thue eung ngay, dong thdi phu i"W vOl Chu~n ml,lc ki! toan Vi~ Nam, Che 
d{:> ke toan Vi~1 Nam hi~n hilnh vIl cae qui dinh philp IY e6 lien quan. 

Ghim <fac: 
106/1 "ie/l .sd: O-lH IK7V 
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Giil trj hao moo liiy ke 

2. rai st.n c6 dinh thue tili chinh 

Nguyengiil 

Gia trj hao moo liiy ke 
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BANG CAN ,,61 K~ TOAN r 
T~i ngay 31 thang 12 nam 2011 

Thuyet 
minh 

~2 

~3 

~.4 

~.6 

~.7 

~. 

~.9 

VUO 

, . 
CUOI nam 

Dan V! !inh: VND 

56 
(f.1u nam 

286,242,369,818 223,108,565,992 

1,221,328,502 

1,221,328,502 

270,933,481,784 

207,Q94,994,4S7 

31,234,304,873 

32,604,182,454 

6,371,025,388 

6,371,Q25,388 

7,716,534,144 

6,932,426,704-

32,763,785 

751,343,655 

1,114,932,002,905 

987,161,768,317 

905,174,253,881 

986,960,112,527 

{81 ,785,858,646} 

73,947,990,273 

95,041,349,078 

{21 ,093,358,805} 

8,039.524,163 

2,986,145,537 

2,986,145,537 

196,002,566,271 

176,.818,411,370 

5,680,463,279 

13,503,691,622 

7,689,481,906 

7,689,481,906 

16,430,372,278 

9,966,049,903 

47,889,416 

6,416,432,959 

1,151,750,352,366 

1,000,414,203,735 

899,934,098,103 

956,791,625,879 

(56,857,527,776) 

70,198,639,354 

90,987,926,103 

(20,789,286,749) 

30,281,466,278 



-, 
Sang can doi ke toan 
T~i ngay 31 thang 12 nam 2011 
(tiep thea) 

TAl SAN Moiso 

III. Bat d9n9 siln dau tv 240 

IV. cae khoan dau tlitili chinh dlli him 250 

v. Taj san dili han khac 

1. Chi phi IrA truc'Jc dai h~n 

2. Tai st.n dili h\:ln khac 

T6NG C¢NG TAl SAN 

NGu6NV6N 

A - NO PHAI TRA 

I. NQng~n h\ln 

1. Vwy va n9' ngan h{ln 

2. Phili 1m ngtJbi ban 

3. Nglldi mua tr.l tien tru&: 

4. Thue va cae khOOn phili r.Qp Nhil ntJ& 

s. Phili IrlI ngtJbi lao d{mg 

6. Chi phi pMi trA 

2'" 
261 

2" 

270 

M.ii so 

300 

310 

311 

312 

313 

314 

31S 

316 

7. Gk khoon phili trll, phili nQp ngan h~n khac 319 

8. Quy khen thliOng, phlk 1<;Ii 

II. NQ"dai h;;ln 

1. Philitrlldlli~nk,"k 

2. Yay va nQ" dili ~n 

3. OVphOngtrQcapmiitvi~lilm 
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323 

330 

333 

334 

336 

Thuyet 
minh 

VI.II 

V1.12 

Thuyet 
minh 

V1.13 

V1.14 

VI.1 5 

V1.16 

VI.17 

VI.18 

VI.19 

.. . 
CUOI nam 

127,770,234,588 

121,724,683,262 

6,045,551.326 

Dan,,! tinh:VNO 

'" dau nam 

151,336,148,631 

145,047,446,826 

6,288,701,805 

1,401,174,372,723 1,374,858,918,358 

56 .. . 
CUOI nam 

953,010,953,692 

278,426,030,024 

160,176,012,157 

17,413,369,715 

If)67,86S,494 

22,998,292,376 

3,210,190,029 

61,942,598,550 

10,127,800,691 

1,489,901,012 

674,584,923,668 

24,333,661,583 

649,774,414,485 

476,847,600 

56 
dau niim 

927,816,817,697 

230,181,914,620 

163,165,476,971 

23,443,389,999 

1,300,145.200 

29,742,528,443 

5,168,882,505 

7,332,220 

5,394,099,270 

1,960,060.012 

697,634,903,077 

42,181,697,841 

654,644,921,936 

808,283,300 



NGUONV6N Moiso 

B - NGUON VON CHU sO HCfU 400 

I. Von chu sd huu 410 

1. vOn dau t\leU<! chu s(j hiiU 411 

2. Quydau I\J phil! mi'!n 417 

3. Quy dV ph6ng tai chinh 418 

4. lQl nhu~n sau thue chua pMn ph6i 420 

II. Nguon kinh phi va quy khac 430 

TONG CQNG NGUON VON 440 

Bang can doi ke toan r 
T~i ngay 31 thang 12 nam 2011 

Thuyet 
minh 

~22 

~22 

~22 

~22 

,. . 
CUOI nam 

(tiep thea) 

" dau niim 

448,163,419,031 447,042,100,661 

448,163,419,031 447,042,100,661 

435,030,000,000 435,030,000,000 

8,820,270,056 8,.820,270,056 

2,450,075,015 2,450,075,015 

1,863,073,960 74 1,755,590 

1.401,174,372,723 1,374,858,918,358 

cAe cHI nW NGOAI BANG cAN DOl K~ ToAN 

cHInEu 

Ng<><ili 1~ cae 1000i: 

Dollar My (USD) 

T6ng Giim 46c 

Thuyet 
minh " , . . 

CUOI nam 

NGUY~N VAN NHU 
U to;in tru6ng 

56 
dau nam 



-, 
sAocAo K~TQUA HO~TDONG KINH DOANH 
Nam 2011 

cHlnW 

1. Doanh thu ban hang va cung dlpdjm 'IV 

2. Gk khOOn giAm IN doanh thu 

3. Doanh thu thuan ve ban himg vi! rung dip djch vv 

4. Gia vOn himg ban 

5. LQi nhu~n QQp ve ban hang va cung cap djch 'IV 

6. Doanh thu ~1 dQOQ tili chfnh 

7. Chi phi,ili chfnh 

hong dO: chi phfliji Yay 

8. Chi phi oon hang 

9. Chi phi qulm Iy doanh nghi~p 

10. LQi nhu~n thuan Iv h~1 dQng kinh doanh 

11. Thu nh~p khik 

12. Chi phi khiic 

13. L~ nhu~n khac 

14. T609 1<;Ii nhu~n I«'! loan tl\JCJc thue 

15. Chi phi Ihue thu nh~pdoanh nghi~p hi~ hanh 

16. L~ nhu~n sau thue Ihu nh{lp doanh nghi~p 

17. L.li cd WIn Iren c6 phieu 

VOTHANH HOANG CHUaNG 
T6ng Giam <!6c 

78 I Mo d o t:t..JOro.::J nien 20 11 

nlIm2012 

Ma Thuyet 
so minh 

1 

2 

10 VlI.1 

11 ~12 

2() 

21 ~13 

22 VlI.4 

13 

24 VlI.s 

25 VlI.6 

3() 

31 VlI.7 

32 ~IB 

4() 

50 

51 VlI.10 

60 

70 VlI.ll 

Niim nay 

517,978,348,680 

735,815,391 

517,242,533,289 

276,016,574,064 

241,225,959,225 

27,633,917 

154,372,276,752 

154,372,216,152 

42,103,860,396 

46,278,681,934 

(1,501,225,940) 

20,698,521,753 

16,832,424,450 

3,866,Q97,303 

2,364,871,363 

1,243,552,993 

1,121,318,370 

26 

Dan V! tinh' lIND 

Niim t ruce 

419,216,550,289 

819,662,313 

418,396,887,976 

197,258,168,895 

221,138,719,(}81 

9,121,027,637 

107,987,756,753 

107,981,756,753 

44,241,557,219 

46,352,391,165 

31,678,041,581 

46,1 49,490,998 

12,259,741,293 

33,889,749,705 

65,567,791,286 

16,576,966,776 

48,990,824,5 1 0 

1,737 

NGLMN VAN NHU 
Ko! to;!n lruOng 



cHlnEu Mii so 

Luu chuyen tien tu hoot dQng kinh doanh 

lQi nhu~n tru'ac thue 01 

£lieu chlnh cho cae khoan: 

Khau hao tai slm co djnh 02 

liii, 10 tv h<><ilt dQng dau W 05 

Chi phi liii vay 06 

lQi nhu~n tithOi!t d';'ng kinh doanh 08 
tru'ac thay doi vOn hiU dQng 

Tiing. giam cae khoiln phlli thu 09 

Tang. giilm himg IOn kho 10 

Tang. giilm cae khoiln phlli Ira 11 

Tang. giilm chi phi trnu\Jdc 12 

TIen liii vay dii Ira 13 

Thue thu nh~p doanh nghi~p &i n¢p 14 

TIen thu khae tilho~t d¢ng kinh doanh 15 

TIen chi khOC eho ~1 d¢ng kinh doanh 16 

Lu'U chu~n tien thuan tilhO<llt d9n9 kinh doanh 20 

II. Lu'U chu~n tien til hO<llt d9n9 dau tu 

TIen chi ~ mUll s~m, xay dl,lhg tili san 21 
eod!nh v1l cae tai siln dai h~n khOC 

TIen thu tilthanh 'Y, nhuqng ban tili siln " eod!nh v1l cae tai siln dai h~n khOC 

TIen thu hOi dau tu, g6p vOn voo 26 
ddnvj khilc 

Lu'U chu~n tien til hO<llt d9n9 dau tu 30 

BAo cAo LUU CHUY~N TI~N T~ r 
(Thea phuong phap gian tiep) 

Nam 2010 

Dan V! !inh: VND 

Thuyet Niim Niim 
minh "'Y tn/ac 

2,364,871,363 65,567,791,286 

38,456,882.832 39,637,687,451 

836,667,236 6.842,583,115 

154,372,276,752 107,987,756,753 

196,030,698,183 220,035,818,605 

(122,567,11O,946) 6,353,814,740 

1,318,456,518 5,005,934,463 

{7,141,113,641j (467,785, 1 01,169) 

26,356,386,763 26,295,348,528 

{92,437,01 O,422} (1 07,987,756,753) 

{16,760,35S,406} (J ;179, 144,11 S1 

1,049,524,600 

(3,961,789,7(0) 

(18,112,314,051) (325,361.o85,701) 

{18,518,488,221} (78,559,196,934) 

13,458,181,823 

199,000,000.000 

(5,060,306,398) 120,440,803,066 



-, 
sao die IU'U chuy~n tien t$: 
(Thea phuong phap gian tiep) 
Nam 2010 (tiep thea) 

cHlnEu 

III. Lu'U chu~n tien tu hoot dQng tili chinh 

TIen thu luphill hanh c6 phieu, 
n~n g6p v6n cUa chu S() hU'u 

TIen vay ngan ~n, dili h\ln n~n duQc 

TIen chi Ira rw;l goc vay 

TIen chi Ira no:;l thui! tai chfnh 

c6 tVc, IQI nhu~n &i IrA eho chu s6'hCtu 

Lu'U chu~n tien thuan tithO<llt <1';'ng tili chfnh 

Lu'U chu~n tien thuan trong nam 

Tien va tU'd ng du'dng tien dau nam 

Anh h\Jc'1ng cua thay d6i tY gia hOi dooi 
quy d6i ng~i t~ 

Tien va tU'dng dudng tien cuoi nam 

vO THANH HoANG CHUONG 
T6ng Giim 46c 

III I Mo do t:t..JOr>::l nien 2011 

Mii so Thuyet 
minh 

31 

33 

34 

35 

36 

40 

50 

60 

61 

70 

Niim 

"'Y 

473,474,880,982 

(422,284,415,768) 

(29,719,301,BOO) 

(63,360,QOO) 

21.407,803,414 

(1,764,817,Q35) 

2,986,145,537 

1,22 1,328,502 

OooV!tinh:VNO 

Niim 
truck 

176,953,119,497 

649,784,608,728 

(612,712,518,S37) 

(21/>18,780,000) 

192.406,429,688 

(12,513,852,947) 

15,499,998,484 

2,986,145,537 

NGUY~N VAN NHU 
U to;in tru6ng 



THUY~T MINH sAo cAo TAl CHfNH r 
(ho nam tai chfnh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 

Thuyi!t minh nayla mQt b¢~n khOng the tach rdi v1l ph~i duqcd9C kern vOj BOOcootili chfnh chonllm tili chinh 
kill thuc r.gay 31 thang 12 nlIm 2011 eua C6ng ty (6 PMn lhu~n Wo {gQi tat 111 COng ty}. 

I. [lAc DI~M HO~.T DONG ellA (ONG IT 

• 

• 

l-linh 'hue sa h(ru v6n 

linh VIle kinh doanh 

: COng ty c6 phan. 

: V~n tli, thu'dng ffiili, du lich 

• Ngimh nghe kinh doanh : Ban buOn, ban Ie bang 616. V~n tfli himh khiich bAngxe 6t6theotuyencodjnh. 
V~n @hanhkh.ichbAngxe buyt. V~n tli hanh khiich theo hQp dOng va taxi. V~n tfli hang h6a bang 6 t6. HOiiIt 
dQng kho biii. Djch VII kho v~n, dich vv ben)(e. D6ng g6i Ie. Djch VII bu'u ph~m, bu'U ki~n. Djch VII chuyen 
tien. Djch VII di~n ~i. 

Stm xuat mJc'Jc u6ng tinh khiet d6ng chai. S~n xuat mJ& dii tinh khuyet. SIlO xual ea phe. 

Kinh doanh djch VII an u6ng. gi~i khat, nha himg. Kinh doanh kMch s~n. Kinh doanhtua du Ijch IU himh, dieu 
hfmh tva du Ijch. ~i ty tua du lich. ~i IY mua ban ve miiy bay. 

Kinh doanh phOng hilt Karaoke. Dim vv call6c, lam dau, g¢i dau. Dich vv tam hdi, ma~~ge. Ojch vv chlIm 
~6c sOC d~pcho nam va nil. H~t d¢ng sinh ho~t van h6a (tochuc g~p m~t. giaolu'U). H<>\II d¢ng ngh~ th~t 
~an khilu, am n~. Kinh doanh khu vui chdi, giai lri. Tro chdi dan gian c6 thuang. H~I d¢ng cua cd w thi! 
thao. H~t d{:>ng bdi 1{:Ii. To chU'c h{:>i chQlrimliim thudng m1Ii. Quang coo, trUng bay, gi<'Ji thi~u hang h6a. 

Mua ban: thl,lc ph~m, thiet bj, d\Jng C\l h~ th6ng <1i~n, thiet b! vlIn phOng, ludng thl/<:, hoa, cay canh, sUa va 
cae ~n phfim tif~Ua, d6 u6ng, ru"qu, bia, nude datinh khuyi!t, thu6c la <1ieu, d6 dung cii nhan vagia dinh, my 
ph~m, n\Jdc hoa, xii ph6ng, chal t~ n'fa vii che p~m ~ ~inh, siich, bOO, t\:lp chr, giay viet. Nh{lp kh~u, mua 
ban tfao d6i ~t li~ xay dlfng, thiet bj lap ~t trang xaydlfng, thiet b! trang In n{:>i that. Khai thilc ciit 

Kinh doanh b.it d¢ng san, quyen s\i dVng dat thu{:>c chu sC1 hU"u, chu ~U d\lng hoiic <1i thue. Dich V\l tu" van 
bat d¢ng san. Djnh giil bat d¢ng san. Quan IY b.it <1{:>ng san. Dau gia!:>iit <1{:>ng san. 
Biin bu6r\ ban I~ ciic san ph~m ~d che til chim yen (t6 yen). Sd che vii &Jog g6i ~an pMm tv chim yen {to 
yen} di! oon. 

Chieu phim 3D, 40 va ciic l<>\Ii phim khilc (tn'f phim Nha nude dlm). 

II. KY K~ ToAN, DON V! TI~N TS sO DI,ING 

1. Nien <1{:> ke toan 

Nii!n <1{:> ke toan Clla C6ng ty bat diiu tvngayOl thang 01 vii ket \hUe vao ngay 31 thang 12 hang niim. 

Nam tili chrnh ket \hUe ngay 31 thang 12 nam 2011 Iii niim tili chrnh tho) 02 {hail cua C6ng ty ki! tv khi chuyi!n 
~ang C6ng ty Co philn. 



-, 
Thuyet minh baa d ie tai chfnh 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 
(tiep thea) 

2. Eldn vi tien t~ ill dl,lng trong ghi chep kif toan vii nguyen lac. phu'dng philp chuyen o16i cole d6ng tien 
khiic 

8dn vi tien t~ doJQc slJd\H1g de I~p BOO coo 111 DOng Vi~t Nam (\'NO); 

Gk nghi~p VII phil! sinh b.!ing ng<><ili 1~ tfong nam du<;*: chuym d6i sang £lOng Vi~1 Nam theo tY gia tho,le te 
t~i thbi di&n pMl sinh. 

III. CH~DOK~TOANAPDl,JNG 

1, Chi! 019 ki! toan iip dl,lng 

COng ty ap d\mg (he do;. ki! toon Vi~t Nam ban hanh theo Quyet djnh ro 15/BTC ngily 20 thing 03 nam 2006 
eua BQ tr\J6'ng BQ Tai chinh va Th6ng hfHudng dan slJa d6i, b6 sung Che dQ ki! loon Doanh nghi~p 56 
244/2OO9/TT-BTC ban himh ngay 31 thang 12 nlIm 2009. 

2. Hlnh thue s6 kIf toim iip dung 

C6ng ty ap d\mg hlnh thUe n~1 kY chung. 

IV. TUYEN B6 V£ V1~C ruAN THU CHU,(N Ml/C K~ loAN vA CH~ DO K~ loAN VII;T NAM 

Ban T609 Giam doc d~m tmo ali tvan thu day au yi!u cau eua cae Chu~n ml,lc ki! toon va Chi! dQ ki! toon 
doanh nghi~ Vi~1 Nam hi~n himh trong vi~ I~p cae BOOcoo tai chinh. 

V. cAc cHINH SACH K~ ToAN Ap DI,ING 

1. Cd set I~p sao cao tai ehinh 

BOO cootili ehinh du<;k: trinh bay theo nguyen tAc giil g6c va phil hQp vOl cae Chu~n ml,lc ke toon Vi~t Nam, 
H~ th6ng ke toon Vi~t Nam va cae quy dinh kMc ve ke toon hi~n hanh t;;Ji Vi~t Nam. 

2. Tien va cae khean tudng dudng tien: 

TIen va ale kholm t\Jdng dudng tien bao gam tien m~t:. tien gUi Ngi'm hilng, tien dang chu~n va cae khOOn 
dau tu ngan h\ln e6th(jj h\ln thu hOi ~ dilo h~n khOng quil 03 thang, e6 kM nang chuym d6i de dang 
thanh m{:>t IU9n9 tim xac djnh va khong e6 nhieu rUi ro trung chuyen dOi thanh tien ke tll ngay mua khOOn 
dau tud6 den thOi diem I~p BOO coo. 

3. Hang ton kho 

Hang 16n kho du<;k: xac djnh tren cd sagiil g6c. Gil g6c hang too kho bao gam chi phi mUll, chi phi me bien 
va cae chi phi lien quan 1f\Ic tiep khilc philt sinh de e6du<;lc hang too khob dia diem va tllilng thai hi~ !\Ii. 

Phudng philp h~eh toon: ke khai thuang xuyen; 

Phudng philp danh gia hang 100 kho: binh quan gill quyen; 

8.1 I B.l 0 c.l 0 t:t..JOro.::J n len 20 1 1 



Thuyet minh baa die tai chfnh r 
(ho nam tai chfnh ket thuc ngay 31 thiing 12 nam 2011 

(tiep thea) 

4. Chi phi tr~ tru'Crc ngan h~n 

Chi phi tr~ trtJ<'Jc ngan h{ln Iii chi phi 'mlnJ&: ve cOng Cl,J, d\lng ell co th(fI gian slJdl,mg h(Ju fch \1& tinh d\JOl 12 
thang. 

5. Ck khoan phai thu thl1dng m;;li vii phili thu kh.k 

cae khoon phili thu Ihlldng m~i va phili thu khOC doJQc ghi n~n thea H6a ddn chUng til. 

6. Tili slm co dinh hU'u hinh 

Nguyen d e danh gia 

Tai st.n c6 djnh du<;lc ghi n~n thea gia gOc. Trang qua trinh slJdl,mg. tai §i\n c6 dinh dugc ~ hi~n theo nguyen 
gia, hao mon lliy ki! va gia Irj cOn liili. 

Nguyen gia tili san cO dinh bao g6m loan bQ cae chi phi ma (bng ty b6 ra ~ c6 dvqc tI!i st.n co djnh den th<'lj 

diE'!m dlla tai st.n d6 vilO tr~ng thai san sang sud\lng. cae chi phi phfit sinh sau khi ghi n~n ban dau chi dliqc ghi 
n~n tlIng nguyen gia tai san codinh r.eu chi phi naychikcMn lam tlIng 1<;Ii fch kinh Ie trong I\Jdng lai do slJdl,mg 
tiIi siln d6. Gk chi phi khOng thoo man dieu ki~n Ireo d\1QC ghi n~n la chi phi trong kYo 

Khi lai ~n d\1QC blin hay thanh 'Y, nguyen gia va khau hao liJy ki! duQc x6a 56 va 001 kY cae khot.n liii 10 nao phill 
sinh do vi~ thilnh 'Y deu duQc ghi nh~n vaodoanh thu hay chi phi trong kYo 

Phudng pha p kha u hao ap dl,mg 

rai ~n co d!nh duQc kh.lu hilo theo phlfdng philp duC1ng thang ~ Irudan nguyen gia t ai san c6 dinh thea th()j 

gian hlJu d\lng tJc'Jc tinh, phil h<;/p vdi hUOng dan thea ThOng lu sO 203/2009/TT-8TC ngay 20 Ihang 10 nlIm 2009 
cua BQ TruOng BQ rai Chinh. 

Thilj gian kh.lu hilo cua coc nh6m rai san c6 d!nh nhu sau: 

Nh6m rai san co dinh 56 niim khau hao 

Nha clsa, V~I kie"n lruc 

May m6c thiet b! 

Phudng li~n v{ln IAi 

Thiel b!, d\lng C\l quAn 'Y 

7. Chi phi xiiy dl,l"ng cd banda dang 

25 - so 
05 - 12 

10 - 12 

04 - 05 

Chi phi xfry dljng cd bAn dQ:dang boo g6m cac khot.n chi phi ve dau luxay dl,lng cd Wm {chi phi mua ~m 
tai s/m co dinh, dau luxaydl,lng cd ban} va chi phi slsa chUa IOn tai sAn co dinh con chua hOOn Ihanh tlili ngily 
kel thuc kY ke loon. Chi phi xay dl,lng cd ban duQc ghi n~n \heogia g6c. Tili sAn sau khi kel thuc qua trlnh 
dau IUxfry dl,lng cd bAn se duQc mch khau hao gi6ng nhucac tai san co dinh khiic, boll dau tifkhi lai san dlla 
vOO su d\lng. 



-, 
Thuyet minh baa d ie tai chfnh 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 
(tiep thea) 

8. Chi phi di vay 

Chi phi <'Ii vaydl1Qc vOn h6a khi c61ien quan trl/e tiep den vi~c dau IIJxay dl,fng h~c s!Jn xuat tai slm do dang 
can c6 mQt thc'li gian <'Iu dili (Iren 12 thang) <'Ii! c6 t~ elva vao slJd\mg theo mvc dich djnh tnJCJc ~ oon. 
Chi phi liii vay d\1QC vOn h6a tvloc xay dljng tai san dO: dang den IUc c6 quyet dinh <'Ilia tai siln d6 vilO slJ 
dl,mg. cae khofm chi phi di vay khilc du<;k: glli nh~n vilOchi phi trong kYo 

9. Chi phi Irt. tru'6'c dili h;;"ln 

Gk d'li phi trlllnJc'Jc ve c6ng Cl,J,dVng OJ khOng du <'lieu ki~n glli n~n tai san co djnh eua COng ty va chi phi 
v{ln hanh, ctw thllelJil khlidl ~n dv<;lc COOg ty phan b6 vilo chi phi Iroog kY thea phtJdng philp dUdng 
thang th<'lj gian pllan b6theo thai gian h(Ju dl,mg \1& nnh cua tUng 10000i d\Jng tV khOng qua 5 nlIm. 

10. cae khoan phai Ira tllL/dng m;;"li vii pllai Ira khac 

Gk khoon phili 1m thudng m~i va cae khOOn pMi Irt. kMc dl1Qc ghi nh{m theo h6a ddo, chUng til. 

11, Thue thu nh~p doanh nghifi:p 

C6ng ty as nghia 'IV n¢p thue thu nh{lp doanh nghi~ himg nlIm bang 25% tren thu nh{lp eh!u thue. 

Chi phf thue thu nh{lp doanh nghi~p trong kY boo gam thue thu nh{lp hi~n hbnh va thue thu nh{lp hoon I~i. 

Thue thu nh~p hi~n himh Iii khOOn thue dUo:;1c tfnh dl,l<l tren thu nh{lp eh!u thue trong kYvO! thue suat ap 
dl,lng t~i ngay eu6i kYo Thu nh~p m!u thue d-.enh I~eh so va IQi nhu~n ke toon Iii do dieu ehlnh cae khoon 
ehenh I~h t~m thO! giCta thue va ke toon rung nhtJdieu ehlnh cae khOOn thu nh{lp va chi phf khOng phlli 
eh!u thue hay khOng du"qc khflu tru. 

Thue thu nh~p hoiin I~i Iii khOOn thue thu nh~p doanh nghi~ se pMi n¢p ho~e se du"qc hoiIn I~i do ehenh 
I~h t~m tho! gilla gia trj ghi 56 cUa tili st.n va no:;! phili tril eho mvc dfch Bao cao tili ehfnh va cae gia trj dung 
eho ml,le di"eh thue. Thue thu n~p hoon I~i pMi tril du"qc ghi n~n ehotat eil cae khoon chenh I~h t~m thai 
eh!u thue. rai st.n thue thu n~p hoiin I~i chi du"qc ghi n~n khi ehOC chAn trong ttJdng lai se e61<;1i nh~n 
tfnh thue de sudl,lng nhung ehenh I~h t~m th(jj du"qc khflu trunily. 

Gia trj ghi 56 cUa tili siln thue thu n~p doanh nghi~p hoon I~i du"qc xem:-ret I~i vao ngay ket thue nam tili 
ehfnh va se dUo:;1c ghi giilm den mue dilm biloehOC chAn e6 du IQi nhu~n tfnh thue eho phep IQi fch elm m(:>t 
phan h~e toim b(:> tili siln thue thu n~p hoan I~i dtJqc su dl,lng. 

rai siln thue thu n~p hoan I~i va thue thu nh{lp hoon I~i phili tril dUo:;1c xilc d!nh thea thue suat dlj tfnh se ap 
dl,lng eho nlIm tili siln dtJ<;Ic thu hOi hay n<1 pMi tril du"qc thanh toon do,Sa tren cae mU'c thue suat e6 hi~u IVC 
t~i ngay ki!t thue nam tili ehfnh. Thue thu n~p hoan I~i dUo:;1c ghi nh{ln trong Bao alO ki!t qui! hOiilt d(:>ng kinh 
doanh trilkhi lien quan di!n ale khoon ml,le du"<;Ic ghi thang vilo v6n ehu sO: hllu khi d6 thue thu n~p doanh 
nghi~ se dtJ<;Ic ghi thang vaovOn ehu s() hU\J. 
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12. Nguyen de ghi nh~n doanh thu 

Khi ban himg hoo, thilnh p~m doanh thu dvqc ghi nh{m khi pMn 100 fui ro villQ'i feh gan lien va vi~ sa 
hU'u 111mg h6a d6duQc chuy&1 giao coo ngudi mua va khOng cOn too t;;Ji yeu t6 khOng chk chan diing ke 
lien quan den vi~ thanh toon tien, chi phi kern theo hoijc khll nang hlmg ban b! IrA I~i. 

Khi cung dip djch 'IV, doanh thu dtJQc glli n~n khi khOng con nhung yeo 16 khOng dlAc chAn dang ke lien 
quan den vi~ thanh toan tim ~ chi phi kern theo. 

13. Nguyen tic ghi nh~n chi phi 

Chi phi duqc ghi nh~n theo Ihlle Ie phii! sinh Iren nguyen lac phil hQp v&i Doanh thu trang kYo 

14. Nguon v6n, qu)i 

NguOn vOn kinh doanh eua C6ng ty baog6m: 

• vOn dau tlieU<! chl! s(j hiN: duQc ghi n~n theo sO thl,lc Ie dli dau tli eua cae co dOng. 

• Th~ng dUM co pMn: chenh I~ch do pM! himh co phieu cao hdn m~h gia. 

• vOn khOC: hlnh thanh do b6 sung luket quIJ hOiilt d¢ng kinh doanh,gia tr! cae tiIi fJln duQc t~ng, bieu, 
tiIi trQ'va danh gia I~i tai fJln. 

• Gk quyduQc trich I~p va slJdl,mg theo9ieu I~ Cong ty. 

15. Gic ben lien quan 

Gk ben duQ'c xem la c6lien quan den mQt ben philt sinh cae m6i quan h~ tn/c tiep haygian tiep,d~ ki&n 
soot cae ben khik hoiic co khlI nlIng gay lmh hu6"ng dang ke den cae ben lien quan neu c6 m6i quan '"* ki~m 
soot \huoog xuyen hoiic co ~ gay ~nh hliOng dang~. Nghi~p V\l vO! cac ben lien quan duQ'c C6ng ty tnnh 
bay trong \huyet minh 000 cao tai chinh 56 Vl1I3. 
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~. THONG TIN B6 SUNG cHocAcCHlnEu TRINH BAYTREN SANG cAN 001 K~TOAN 

1. Tien va cae khoan tu'dng du'dng tien 

56 cuoi nam 

1,1 Tien m~t 940.383.981 

lien m~t t~i \;NO 940383.981 

(b) Tien gUi nga n himg VND 273.944.512 

Ngiin himg Ng<><ili Thu'dng 20.427.011 

Ngfm himg N6ng Nghi~p Phiit Trim Nang lh6n 1525595 

Ngiin himg Dau W & Phil, trii!n Phu Tai 70318.265 

Ngiin himg C6ng Thlldng 145.023.182 

Ngiin himg 96ng A 19.659.822 

Ngiin himg Nu hi & Phal1rii!n Phu Yen 11.040343 

Ngiin himg VPBank 802099 

Ngfm himg SacomBank 2.167.612 

Ngfm himg A Chaw 2.980.583 

(0) Tien dang chu~n 7.000.009 

Tien dang dluye n \'NO 7.000.009 

CQng 1.221.328.502 

2. Ph.ii thu kh,kh himg 

56 cuoi nam 

Ph~i thu khiich hang b¢ ph~n suga 58.762500 

Ph~i thu khiich hang v~n tili himg h6a 597.840.000 

B¢ p~n xe khiich Tuy Hoo 115.090.439 

B¢ p~n v~n @ himh khilch Sfli GOn 66.970.258 

B¢ p~n v~n @ himh khach Guy Nhdn 

Khilch himg kMch ~n CenDeluxe 703.171.950 

Phili thu khiich hang b¢ ph~n Taxi 2.971.000 

COng ty TNHH CHC 35.931.447.766 

COng ty c6 ph.]n lh~n Wo Nam Sfli GOn 168.650.000.000 

cae khilch himg khac 968.740544 

CQng 207.094.994A57 

B6 I Mo d o t:t..JOro.::J nien 20 11 

OooV!tinh:VNO 

SOdau nam 

2.501 .998.658 

2501.998.658 

484.146.879 

16.096.050 

1.066.455 

393.902201 

63265.736 

5.457.646 

4358.791 

2.986.145.537 

SOdau nam 

51.947.359 

549.110.000 

105.951.265 

170.669.000 

703.930.073 

366523.900 

11596.150 

174398.625.414 

460.058.209 

176.818All .370 
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3. Tr.la truOc: cho nguai ban 

COng ty TNHH XDXL Thi! Minh 145.751.465 145.751.465 

COng ty TNHH TM SX Sao Nam 742.000.400 

DNTN TM An Phiit 660.000.000 

CtyCPT~p doan truyen thOng Thanh Nien 500.000.000 

COng ty TNHH Tl-I- [)'/ G.PKT 3.000.000.000 

\Jng tien mua dat t;;Ji Tp.HCM 30.000.000.000 

COng ty CP Dau tu'Hoang D')o 418.559.856 

B¢ p~n v~n tfli himh khilch sai GOn 52.880.000 

Ok khikh himg khac 617.113.552 632.711.414 

CQng 31.234.304.873 5.680.463.279 

4. cae khoan ph,i,i thu khac 

56 cuoi nam 56 dau nam 

Phfli thu ngiin sikh chi phi lam dUOng Nl - Resort 798.956.000 691.888.000 

Chi phi den bu dat 6.045.783.726 4.918.967.868 

Thue GTGT thue tai chfnh 431.061.414 

BQ p~n xe khach Qui Nhdn 11.000.000 32379.000 

BQ p~n khilch Siiln CenDeluxe 4.687.901.455 41.624.455 

B¢ p~n xe khach sai GOO 59399.005 47.060.005 

COng ty TNHH (He 8558.175.517 1.156.805.621 

ChtJdng trlnh Hoa h{lu lrai doll 3.764.491.081 3.715.987.445 
ch<'l quyelloan ngan sikh TInh 

Sao mai di!!m ~ chi'Jquyelloan nglm sikh TInh 1.621.242.310 1.606.497.310 

ChIJdng Irlnh Duyen diing Vi~t Nam 23 5.805.676.670 66318.499 
ch<'l quyelloan ngan sikh TInh 

L.e Minh C!lOng 365.630.321 

cae khoon khik 1.251.556.690 429.471.684-

CQng 32.604.182.454 13.503.691.622 
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5. Hilng ton kho 

6. 

Nguyen li~, '41 li~u 

(bog cl,l d\Jng ell 

SIlO pMm dO: dang 

lhanhph~m 

Himg h6a 

Hlmg mua dang di du'Ong 

(9n9 

Chi phi tra truce ngan h~n 

S6dau nam 

Ung trong nilm 

Ket ch~n chi phi trung nlIm 

GiAm khiic trong nam 

56 cuoi nam 

7. Tili san ngan h<;ln khac 

Ong LI! Ngo:;x; HU'u 

Ong Nguyen NgQC Sinh 

8i1 Ng6lh! HOng Sam 

T~m ling bQ ph~n khOCh ~n 

T ~m 009 bQ ph~n Qui Nhdn 

8i1 Vb lh! Thanh 

Ti;lm 009 bQ ph~n Sili gOO 

Ong [)Jdng van Hung 

OngT6KyH)' 

Ong LI! Minh Hung 

Phan Phu Thinh 

Gk nmm vim khac 

qmg 

M I 8.10 (;\0 rnlXmg "en 2011 

2478.038.073 

400.497.815 

2346.451 

322.070.487 

3.168.072562 

6.371.025.388 

56 cuoi nam 

17.760.526.645 

20.448583.183 

345566.661 

6.932.426.704 

56 cuoi nam 

10.157.300 

90370.618 

6.700.000 

122.408.920 

106226.942 

12.000.000 

32.71&000 

90.597.500 

280.164375 

751.343.655 

678.124.034 

3.477514.858 

8246.920 

151.663.058 

3.290.765513 

83.167523 

7.689A81.906 

56 d.1u niim 

9.966.049.903 

S6dau niim 

19397.000 

2.435.000 

127.500.000 

144.716.231 

303204.766 

3.811.499.000 

118.414.341 

40.647.653 

1.848.61&968 

6.416A32.959 



8. Tili 51m c6 dinh hU'u hlnh 

TInh hlnh bi4n d¢ng Tili san <:6 dinh trong ky nhllsau: 

Chi ti~u Nhll cua, v",t May m6c Phuong ti~n Thi4t bi nisim C¢ngTSCEl 
ki4n Ink thiM bl v~n tai qulin Iy c6 dinh kh.k hUll hlnh 

I. Nguytn gi ~ 

1. 56 d~u nam 849.808.000.637 6.646.343.356 57.842936.279 10.530.889302 31.963.456305 956.791.625.879 

2. Tang trang nam 32519.626.1 ({j 86.402.121 24.336.246128 14.183.455 731357.1 43 57.687815.613 
n 

3. Gi.'Jm trong n!im 27507.662198 11 ff>6ff>7 27519328.%5 " 0 
4.56 cu6i n.lim 882327 .626.803 6.732.745A77 54.671 5 20.709 10.545.072.757 32.683.146.781 986.960.11 2527 , 

•• 
3 

II. Gi ~ Ir! hao moo -•• 
n 

1. 56 d.iu nam 33.050557.829 2383.242.868 14.658.165178 1.901.247382 4.864314.419 56.857527.776 " -. , 
2 Tllng ifoog nam 18.371.fn8.762 675.107.774 13.200729.795 1.132.022.388 4.715.042.053 38.154560.772 " " 3. Giilm ifoog oam 13.224.479.906 1.749.996 11226.229.'X>2 

~, -
4. 56 cOOi ky 51.422.216.591 3.058.350.642 14.694.41 5.167 3.033.269.770 9.577.606A76 81.785.858.646 " c· ... 

n " 

III. Gi.i tri con l'\Ii 
, c 
~ ~ 
~. ttl> 
~ -

1. 56 d~u nam 816.757.442.008 4.263.100.488 43.184.771.001 8.629.641.920 27.099.141./lffi 89'1934D98.103 

2. 56 cooi n~m 830.905 A1 0.212 3.674.394.835 39.977.105.542 7.511.802.987 23.105.540.305 905.174.253.881 

w 3 
~ -, - " " •• 0-, •• ~ 0 

j. To.'m b¢ Gititri Clla TSCEI hiJu hlnh dli dung d~ thll ~p d.'.m btio dic khoon vifY. 

~. 
,l 

~ n 

~ •. 
rl ::J a 
I"D~ ~, @". 

""C 3 _. 
n 

- ~ " :::T 0 _. 
~ ~ , 
~ " --

• 
-, 
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9. Taisimcodinhthuetaichinh 

Chi tieu 

I. Nguyen gill 

1. 56 d~u nam 

2. Tang lrong nilm 

3. Giilm trang nlIm 

4.56 cuoi nam 

II. Giil tri hao mon 

1.56 dau nlim 

2. Tiing Trong nilm 

3. Giilm trang nlIm 

4.56 cuoi nam 

III. Giil tri con I~i 

1.56 dau nam 

2. So cuoi nam 

10. x.sydllngcdblmdadang 

Cbng tnnh Nhil R6bi5dn 

Sim chUa tai sAn co djnh 

CQng 

9'J I B.l 0 c.l 0 t:t..JOro.::J n len 20 1 1 

Maymoc 
thiet bi 

4568.106.667 

3.901.440.000 

666.666.667 

461.808.034 

116.02Bh57 

390.143554 

187.693.137 

4.106.298.633 

478.973.530 

Phudng li';n 
v~n tai 

78.426.019.191 

27.232.468.493 

18.646.748375 

87.Q11.739.309 

16.653.406.154 

8.558.484213 

8.435.485.944 

16.776.404.423 

61.772613.037 

70.235.334.886 

So cuoi nam 

4.675.872.737 

3.363.651.426 

8.039.524.163 

Tili san 
kh.k 

7.993.800245 

630.857.143 

7.362.943.102 

3.674.072561 

770.617258 

315.428574 

4.129.261.245 

4319.727.684 

3.233.681.857 

qmg 

90.987.926.103 

27.232.468.493 

23.179.045518 

95.041.349.078 

20.789286.749 

9.445.130.128 

9.141.058.072 

21.093.358.805 

70.198.639.354 

73.947.990.273 

SOdau nam 

7.450511.214 

22.830.955.064 

30.281.466.278 
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11. Chi phi tr~ tru'oc dili han 

SOdau niim 

Tang trang nlIm 

Ki!t chuy!!n chi phi Ifang nam 

Gi~m kMc trong nilm 

56 cuai nam 

12 TIIi san dili han kh,le 

Khoon quy kY C\J<:)c dai ~n thue tai chfnh 

Kyquykhik 

CQng 

13. Vayviln9nganh~n 

56 
dau ",'1m 

Ngi'm himg Nu tu' 89.986.954.857 
phat lri~n Phu Tili 

Ngi'm himg COng 70.765.197.803 
Thlldng Vi~ Nam 

Vayca nhim 2413324311 

CQng 163.165.476.971 

2618.446.533 

24.131.655.609 

1.809554.488 

121.724.683.262 

6.045551326 

6.045.551.326 

Tang 
trong nam 

125.017.051.593 

127.701.816.472 

21.173.884.917 

273.892.752.982 

Gi.!am 
trong niim 

129.941.204.704-

126.484.283.452 

20.456.729.640 

276.882.217.796 

(tiep thea) 

145.047.446.826 

6285.701.805 

3.000.000 

6.288.701.805 

56 -. CUOI nam 

85.062.801.746 

71.982.730.823 

3.130.479.588 

160.176.012.1 57 
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14. Ph.ii tra ngu'Oi ban 

56 cuoi nam 56 dau nam 

Cbng ty TNHH TMDV XNK Nam Phil! L,;.c 

X3ng dau Phu Thanh 

DNTN xlIng dau Hifp Thanh PM! 

Cbng ty TNHH PCCC VU lhi! 

B¢ p~n khikh Siiln Cen Deluxe 

Cbng ty TNHH nvVTll-I Phu Yen 

Cbng ty CP Alpha Nam 5ai GOO 

Cbng ty TNHH CKL Vi~t Nam 

Cbng ty TNHH VT&SC 616 PM! TI\JO'ng 

COng ty Metro Ca~ &Carl)' Vi~1 Nam 

Cbng ty CP Vedan 

COng tyep PA 

Cbng ty Hoang Phu'dng 

COng ty Indochina VN 

COng ty CP nlJOe khoiing Vinh HAo 

DNTN Tan Thanh 

DNTN TM Kim Phlk 

Cbng ty TMDVTH H<':>a Khlnh 

Cbng ty TNHH 6t6 HIND Tay Nguyen 

Cbng ty CP Cd di~n liilnh Vi~1 Nam 

Cbng ty TNHH TM Trang In n¢i that Chau Au 

Cd s(j djeu khae Roog Yang 

Cbng ty dau an GOLDEN HOPE - Nhil be 

Gk C6ng ty khik 

CQng 
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2.674.241.250 

590.753310 

1.116.037.437 

1.409.883.620 

436.370300 

1503566.430 

295.260527 

208.885.952 

254.462.295 

302297h34 

244.799.951 

495.412.1 43 

12307.000 

1.872000.000 

174.807.000 

214530.283 

115.150.000 

1326.625.718 

4.165.978.865 

17.413.369.71 5 

4378.898.700 

1.922.047540 

2.657.739.970 

1341.423.900 

1.233.850.767 

1.194.832040 

920.000.000 

726.656.952 

918.425.760 

423213.936 

396367.563 

393.572633 

372.443.752 

361347.848 

295.970.271 

237.639.920 

207.490.100 

7.419.000 

• 

5.454.049.347 

23.443.389.999 
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15. Nguai mua trA tien truoe 

V~n t;',i hanh khOCh sai GOO 560.861.987 

V~n tAi himh khOCh Quy Nhdn 324h12.073 

Chi nhiinh khikh s~n Cendeluxe 53.859.934 

cae khikh himg kMc 128531500 

CQng 1.067.865.494 

16. Thue va cae khoan ph.!!i n';'p nhii nuoc 

56 cuoi nam 

Thue GTGT 21.590.496.717 

Thue thu nh~p di nhan 212.951.108 

Thue thu nh~p doanh nghi~p 1.077.904289 

Thue tieu thv d~t bi~t 116.940262 

CQng 22.998.292.376 

• Thue gia t~ gia tang 

COng ty lip d\lng Iu{lt thue gia tri gia tlIng hi~n himh 

PhIJdng pMp tinh mue : Phudng phap khau truthue 

: 10 96 

• Thue thu nh~p doanh nghi~p 

(Xem thuyet minh V.1ll 

• Gic 1000i thue kh,ic 

COng ty ki! khai va nQp the<> qui dinh hi~n himh. 

17. Phai tra nguai lao o19n9 

TIen ludng thang 12 coo pMi trA nguai lao d¢ng 

CQng 

18 Chi phi phai tra 

Chi phi liii Yay phAi trll cho ngan himg 

CQng 

3.21O.19(l.O29 

3.210.190.029 

61.942.598550 

61.942598550 

(tiep thea) 

235314.984 

959.784.413 

24.131.553 

80.914.250 

1.300.145.200 

SOdau nam 

11.810.776.494-

1.294365.129 

16594.706.702 

42.680.118 

29.742.528.443 

5.168.882505 

5.168.882.505 

7332220 

7.332.220 
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19. Gk khoan phili tra, phAi n';'p ngan han khac 

Mo hiE'!m that nghi~p 237.267.179 

Kinh phi coog dOOn 47.039.863 

Ph~i 1m tim lam dUClng ElQc L~p 1.476.130565 

HanggUi 1592443.000 

B¢ p~n khach Siiln 10.006585 

B¢ p~n xe kham Quy Nhdn 20.898364 

B¢ p~n xe kham 5ai GOO 101.057.534 

Oog Nguyen Viin Chiinh 217500.000 

Phili 1m c6 We 657.780.000 

Gk khoon khac 5.767.677 hOI 

CQng 10.127.800.691 

20. Ph.ii tra d.lli h\ln khac 

56 cuoi nam 

Ky quy nhan vien 10245.704.875 

Ba V6lh! Thanh 11.670.136.708 

Ong VO Thanh Hoong ChIJdng 661.270.000 

Ba mng lh! Nguy~1 Thudng 764.900.000 

sa V6lhanh Minh Hang 330550.000 

Ong V6lhanh Vi~t (liang 330550.000 

Ong T rudng T rQf19 ClI 330550.000 

COng ty TNHH CHC 

Ong Nguyen Viin Chiinh 

CQng 24.333.661.583 
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21.023.963 

1.496.062065 

1390.688.000 

31.809.751 

357356.415 

721.140.000 

1376.019.076 

5.394.099.270 

SOdau nam 

10.787.494.875 

11.670.136.708 

660.817.000 

330.600.000 

330550.000 

330550.000 

330550.000 

10.740.999.258 

7.000.000.000 

42.1 8 1.697.841 



21. Vay vii n<;l diii han 

Vay Ngfm hang dau 
t\J phat trit'!n Phu Tai 

Vay r.g§n rumg 
COng Thlfdng 

Vay r.g§n rumg 
VP Bank 

Ngiin himg dau 1\1 
phat trii!n Phu Hi 

Ng thut'! tili mfnh 

Vwyca nhim 

(9n9 

Thuyet minh baa dio tai chfnh r 
(ho nam tai chfnh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 

(tiep thea) 

56 Tang Giam 56 
dau nam trong nam trong nam •• 

CUOI nam 

545.596.000.000 41.498.265.493 504.097.734507 

3500.000.000 2.800.000.000 700.000.000 

1.780.000.000 267.000.000 1513.000.000 

40.000.000.000 500.000.000 39500.000.000 

65548.921.936 27550.000.000 34.478.702.279 58.620.219.657 

199.152392800 153.808.932.479 45343.460.321 

654.644.921.936 228.482.392.800 233.352.900.251 649.774.414.485 



• ..J -
• 22, Nguon von c:hu sa hU'u -;::;- n -i 
" 

_. ~ ~ 
" 

ttl, 0 C - " ~ , Chitieu Von dau tu' QuydautlI Quydl,lphong Lc;ti nhuiin CQng .... ::J rtI, 

~ 
~ ~, .... 

eua chu si!J huu phat tri~n tlli chinh chua phan phoi m 3 3 0 
0 - ~ o 
~ .' " , 56 du'dau nam tru'dc: 83.020.000.000 21.572.358 A40 104.592.358.440 9- 0-_. no. 

o 0 

TIing...oo nkn Iniac {-> 352010.000.000 352.010.000.000 " n 

" .' m, o 

Lai trang n!m tnlOc 48.990.824.510 48.990.824.510 
~ ~ 

~ .' " c, n 
n " TIing khac 260.410.424 260.410.424 0 0' 

'" " .' o,ia c6 We trang n!m {34.802400.000} {34.802400.000} ~ 
w -

Trich quy 8.820.270.056 2450.075.01 5 { 13.230.40S.083} 
~ 

{1.960.060.012} " .' 0 

Gimkhac {22049.032.701} {22049.032701} '" -~ 
56 dU' cuo i na m tn/eX 435.030.000.000 8.820270.056 2.450.075.01 5 741.755.590 447.042.100.661 0 .< 

3 
S6dudaunamnay 435.030.000.000 8.820.270.056 2450.075.01 5 741.755590 447.042100.661 ~ 

a --Lai trang n!m 1.121.318.370 1.121.318.370 

SOdU' cuoi nam 435.030.000.000 8.820270.056 2.450.075.01 5 1 B63.o73.960 448.163.419.031 



Thuyet minh baa cao tai chfnh r 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 

(tiep thea) 

Niim nay Nilm truce 

c6phieu 

S61u'Q'ng c6 phieu dang ky phat himh 43503.000 43.503.000 

S61ugn9 c6 phieu d.!i ban ra c6ng chung 43503.000 43.503.000 

(6 phieu ph6 thOng 43503.000 43.503.000 

(6 phieu uU diii 

S61u'Q'ng c6 phieu dli<;fc mua I~i 

(6 phieu ph6 thOng 

(6 phieu u\J diii 

56 1u'Q'ng c6 phieu dang 100 hiinh 43503.000 43.503.000 

(6 phieu ph6 thOng 43503.000 43503.000 

(6 phieu u\J diii 

M~nh gia c6 phieu dang hill hiinh 10.000 VND. 

VII. THONG TIN B6 SUNG (HO cAe KHOAN Ml,JC TRINH BAy TRONG BAo cAo K~ QuA KINH DOANH 

1. Doanh thu 

Nam nay Niim tntce 

Doanh thu ban hang va cung cap djch vv 517.978.348h80 379516.550.289 

Doanh thu bat dQng ~n dau tli 39.700.000.000 

Khoon gi~m trudoanh thu {73S.81S.391} (819.662313) 

Doanh thu thuan 517.242.533.289 418.396.887.976 

2. Gia van hilng ban 

Giil vOn ban himg va cung capdjm 'IV 276.016574.064- 193349276.287 

Gia vOn bat d¢ng slm dau tli 3.908.892608 

CQng 276.016.574.064 197.258.168.895 



-, 
Thuyet minh baa d ie tai chfnh 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 
(tiep thea) 

3. Doanh thu hO;lt cQng tili chinh 

Niim nay Nam tniOc: 

liii tien gOj 

Chiet khflu thanh toan 

CQng 

4 Chi phi hoat o19n9 tai chinh 

Chi phi trllliii vay 

CQng 

5 Chi phi ban himg 

Chi phi nhan vien oon hang 

Chi phi cong C\J d\H1g ell 

Chi phi khflu hao 

Chi phi dich VII mua ngoai 

Chi phi khac bang tien 

CQng 

6. Chi phi quan Iy doanh nghiep 

Chi phi nhim vien qUEm I}i 

Chi phi cbog CI,J d\H1g ell 

Chi phi khflu hao 

Thue, phrl~ phi 

Chi phi dich VII mua ngoai 

Chi phi khac bang tien 

CQng 
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27.633.917 

27.633.917 

154372276.752 

154.372.276.752 

1.S03.423hOO 

19307.627.760 

14306323.786 

1.806.314.469 

5.180.170.781 

42.103.860.396 

16243305.893 

12.050.621.537 

11.007256.430 

400.807.000 

1216.973.Q61 

5359.718.013 

46.278.681.934 

43.643.001 

9.077384.636 

9.121.027.637 

107.987.756.753 

107.987.756.753 

2.121.847.071 

15.940206.688 

11.934244.887 

6540.068.654 

7.705.187.919 

44.241.557.219 

11.482.668.792 

17.423.819.438 

10.628.058.048 

473.188.893 

1.078.752.923 

5265.903.071 

46.352.391.165 



Thuyet minh baa cao tai chfnh r 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 

7. Thu nhap kh,k 

Phi chuyffl nhuQ'ng thu'dng hi~u 

Thu thanh I}i xe 

cae khoon khik 

CQng 

13.458.181.823 

7.240339.930 

20.698.521.753 

8 Chi phi khac 

Gia trj coo I~i eua xe thanh IY 
cae khoon khik 

CQng 

14.283.182392 

2549.242.058 

16.832.424.450 

9. Chi phi thue thu nh.fip doanh nghi¢p hien himh 

lQj nhu~n I«'! toan tnJ& thui! 2364.871363 

Gk khoon dieu chlnh tang thu n~p chju mue 2609340.607 

Ok khoon dieu chlnh giam thu n~p chju thue 

Thu n~p chiu thue 4.974.211.970 

Thui! suat 25% 

Thue thu nh~p doanh nghi~p phai nQp 1.243.552.993 

10. L.1i cd ban tren c6 phieu 

lQj nhu~n I«'! tooln sau thue TNDN 1.121318370 

Gk khoon dieu chlnh tang. giam Igi nhu{m ke toon de xac 
dinh phan b6choc6d6ng Ml: hCtu c6 phieu ph6 thOng. 

l.Ql nhu~n phlm b6 cho c6 dOng s6"h(Ju 1.121318370 
c6 phieu ph6 thOng 

c6 phieu ph6 thOng 1u"U hlmh blnh qulm trong kY 43503.000 

Liii cd ban tren c6 phieu 26 

(tiep thea) 

34.200.000.000 

6.441.818.180 

5507.672.818 

46.149A90.998 

6.842583.115 

5.417.158.178 

12.259.741.293 

65567.791.286 

740.075.819 

66307.867.105 

,,% 

16.576.966.776 

48.990.824.5 1 0 

48.990.824.5 1 0 

28203.329 

1.737 



-, 
Thuyet minh baa d ie tai chfnh 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 
(tiep thea) 

VIII. NHONG THONG TIN KHAc 

1. Thong tin kift qu~ hoot dQng eua cae be;> ph~n 

a. 56 li~u eua Viin ph6 ng c6ng ty t\1li Phli Yen 

T6ng doanh thu va thu n~p khOC 

T6ng chi phi philt ~inh 

Liii (La) 

b. Chi nhanh COng ty c6 phan Thu~n Tho§o t\1li Thanh Ph6 He Chi Minh 

T6ng doanh thu va thu n~p khOC 

T6ng chi phi philt ~inh 

Liii (La) 

c. Chi nhanh COng ty C6 phan Thu~n Tho§o t\1li Quy Nhdn 

T6ng doanh thu va thu n~p khOC 

T6ng chi phi philt ~inh 

Liii (La) 

d. Chi nhanh COng ty C6 phan Thu~n Thao - Kh,kh S\1In Cendeluxe. 

T6ng doanh thu va thu n~p khOC 

T6ng chi phi philt ~inh 

Lai (La) 

, ()() I B.l 0 c.l 0 t:t..JOr>::l n len 20 1 1 

Niim nay 

442.405.898.985 

425.150.627.826 

17.255.271.1 59 

71.939282453 

56.480348.742 

1 SASS.933.711 

9260253.259 

10.872.760.473 

(1 .612.507.214) 

14363254.262 

43.100.080555 

(28.736.826.293) 



Thuyet minh baa dio tai chfnh r 
(ho nam tai chfnh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 

2. Nghiep Vl,I cae ben lien quan 

Nhung giao dich tr<;mg yeu gill!! COng tyvil cae be n lie n quan trong nam: 

Ben lien quan 

Ba V6lh! Thanh 

Cbng ty CP lhu~n ThOO 
Nam saiGOn 

Chu t!ch h¢i dOng qllim trj 
- (6 dOng sling I~p 

Ba V6lh! Thanh 
la chu I!ch HOOT 

eho Cbng ty mu<;1n tien 

COng ty tralliJi tien muQ'n 

\Jng tien trong nam 

Hoan 009 trung nlIm 

56 tien djch V\l phili thu 
trung nlIm 

56 dii Ira m;llfong nam 

56 tien phili thu, phili tril wi cae ben lien quan t~i ngay 31/12/2011 nhu sau: 

Ben li en quan Moi quan h, NQi dung nghi~p V\I 

Ph.ii Ira 

Ba V6lh! Thanh c6 dOng sling I~p Phili 1m tien C61Uc 

Ong VO Thanh Hoang Chudng c6 dOng sling I~p Phili 1m tien C61Uc 

sa mng lh! Nguy~t Thu'dng c6 dOng sling I~p Phili 1m tien c6 lYe 

Ba V6Thanh Minh Hang c6 dOng ~ng I~p Ph~i trll tien c6 tYe 

Ong V6 Thanh Vi~t Cliang c6 dOng ~ng I~p Ph~i trll tien c6 tYe 

Ong TnJdng TrQf19 ClI c6 dOng ~ng I~p Ph~i trll tien c6 tYe 

Ba V6Thj Thanh c6 dOng ~ng I~p Vay tien 

Ph.ii thu 

Ba V6Thj Thanh Chu tjch HOOT l1ng tien COng ty 
- c6 dOng sling I~p 

COng ty c6 pholn Th~n Wo Ba V6Thj Thanh Ng tien djch vv 
Nam saiGOn 111 chu tjch HOOT 

(tiep thea) 

56 tien 

199.152392.800 

153.808.932479 

1.674201.619 

5363291.699 

215.700.000.000 

47.050.000.000 

56 cuoi nam 

11.670.136.708 

661.270.000 

764.900.000 

330550.000 

330550.000 

330550.000 

45343.460.321 

122.408.920 

168.650.000.000 



-, 
Thuyet minh baa d ie tai chfnh 
(ho nam tai chinh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2011 
(tiep t hea) 

Gk giao dich wi C;le ben lien quan kh,k 

HQ vii ten 

Ba V6lh! Thanh 

Ong VO Thanh Hoong ChtJdng 

(Nhi~ kY den ngay 08/812011) 

Ong T nJdng T rQf19 ell 
(Nhi~ kY tu ngby O9/812011) 

Ong Huynh 5yChien 

(Nhi~ kY til ngby 09/812011) 

Ong Nguyen Viin Nhu 

(Nhi~ kY til ngby 09/812011) 

Ong Nguyen HU'u An 

Nguyen lh! L~ Quyen 

CQng 

,""0903 nam 2012 

T6ng Gi;im 46c 

102 I Mo d o t:t..JOr>::l nlen 20 11 

Chu-cvl! 

Chu t!ch HOOT 

T6ng Giam dOC 

T6ng Giam dOC 

Ph6 T6ngGD 

Ki! toon trUc'1ng 

TrUOng BKS 

Thanh vien BKS 

NQi dung nghi~p VI,! 56 tien 

Thu lao 162.000.000 

LIJdng + 1M lao 314.772000 

LIJdng + 1M lao 706.024.000 

LIJdng + 1M lao 179326.000 

LIJdng 58.150.000 

LIJdng + lhu lao 96.834.000 

LIJdng + lhu lao 53.434.000 

1.570.540.000 

NGUY~N VAN NHU 
U to;in trueing 
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